
 

 

 

San Marino Master – Strada di Paderna 64/A – 47895 Domagnano (RSM) 
C.O.E: SM 22996 

 

15° TROFEO  
  SAN MARINO MASTER  

07 – 08 Maggio 2022 
 

ALCUNE COMUNICAZIONI IMPORTANTI 
 

1) Nel weekend di gara è prevista la 93^ Adunata degli Alpini a Rimini e San Marino. A 
Rimini sono previste alcune zone rosse interdette al traffico e nella giornata di sabato 
la manifestazione si sposterà nel centro storico di San Marino per poi tornare a 
Rimini. Consigliamo di tenere conto di possibili rallentamenti per il raggiungimento 
del Multieventi Sport Domus. 

2) Questa prima versione di Starting List verrà poi sostituita venerdì con quella ufficiale 
con l’assegnazione delle batterie e corsie per permettere l’utilizzo del tabellone 
Omega con i nomi degli atleti. CHIEDIAMO QUINDI A TUTTI I RESPONSABILI 
DELLE VARIE SOCIETA’ DI COMUNICARCI EVENTUALI ASSENTI ENTRO 
VENERDI’ ORE 12.00 (specialmente per gli 800 e 400 stile libero). 

3) La manifestazione si svolgerà a porte aperte con la possibilità di ingresso anche degli 
accompagnatori. Da direttive FIN Anti-Covid rimane l’obbligo della mascherina FFP2. 

 
 

TIMING PREVISIONALE: 
 

Sabato 07 maggio 
Mattino 
apertura vasca ore 7.30 (riscaldamento) 
inizio gare ore 8.30 
08.30 800 Stile Libero max 80 iscritti 
10.45 Riscaldamento 10’ 
11.10 50 Farfalla  
11.25 200 Rana  
11.40 200 Dorso 
12.00 4x200 SL tentativo di record  
12.10 Fine prevista mattino 
 
Pomeriggio 
apertura vasca ore 13.00 (riscaldamento) 
inizio gare ore 14.00 
14.00 50 Dorso  
14.20 200 Stile Libero 
15.35 Riscaldamento 10’ 
16.00 100 Rana 
16.30 50 Stile Libero  
17.20 200 Misti 
17.50 Mistaffetta 4x50 misti 
18.10 Mistaffetta 4x50 sl 
18.30 Fine prevista pomeriggio. 
 

Domenica 08 maggio 
Mattino 



 

 

 

San Marino Master – Strada di Paderna 64/A – 47895 Domagnano (RSM) 
C.O.E: SM 22996 

apertura vasca ore 7.30 (riscaldamento) 
Inizio gare ore 8.30 
8.30 400 Stile Libero  
09.35 100 Farfalla  
09.40 (15’ riscaldamento) 
10.10 100 Stile Libero 
10.50 50 Rana 
11.15 100 Dorso  
11.30 mistaffetta 4x100 mx tentativo di record  
11.40 Staffetta 4x50 misti 
12.00 Staffetta 4x50 sl 
12.30 Fine gare prevista. 

 



.800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
MARROCCO MATTEO78 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 18'56"00M35

FANELLI FRANCESCO77 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 18'55"00M45

CAVACINI ANDREA76 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 17'45"00M35

BONASONI MARIA PAOLA75 1974 DE AKKER TEAM SSD ARL 17'00"00M45

DE FALCO PIO74 1953 SO.GE.SE SOC. COOP 16'30"00M65

DI TARANTO OLMINA73 1971 SO.GE.SE SOC. COOP 16'00"00M50

ZUCCON VITTORIO72 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 15'40"40M75

ARCANGELI MARCO71 1970 SSD TEAM MARCHE 15'03"82M50

SIRI BARBARA70 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 14'45"00M50

RUGGIERO LORENZO69 1958 IL DELFINO SPOLETO 14'44"20M60

BOTTESELLA MASSIMO68 1964 SAN MARINO MASTER 14'00"00M55

CERMARIA VIRGINIA67 1984 POL COMUNALE RICCIONE 14'00"00M35

NORA ANGELA66 1960 SEA SUB MODENA 14'00"00M60

SERAFINI NICOLA65 1989 POLISPORT SRL - C.CASTELL 13'55"03M30

LOVISON FABRIZIO64 1973 NUOVO NUOTO GEST SSD 13'45"00M45

SAVIGNI SIMONA63 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 13'30"00M50

GHIGLIONE MARCO62 1958 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 13'30"00M60

PEZZOTTA MANUELA61 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 13'20"00M55

BALDINI MICHELA60 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 13'15"00M45

MACCARONI LAURA59 1971 POL.VIGOR PERCONTI ASD 13'15"00M50

VELARDI EUGENIO58 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 13'13"00M65

MUCCIOLI DIEGO57 1978 SAN MARINO MASTER 13'02"15M40

PIERI CECILIA56 1991 POL GARDEN RIMINI 13'00"00M30

CANNOLETTA CARLOTTA55 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 13'00"00M35

LUNEDEI DAVIDE54 1982 SAN MARINO MASTER 13'00"00M40

STAGNI FABRIZIO53 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 13'00"00M55

COZZARI CORRADO52 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'55"64M70

RENON TIZIANA51 1961 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'55"00M60

RINALDI DANIELA50 1960 POL COMUNALE RICCIONE 12'50"44M60

MAMMY CLAUDIA49 1973 SAN MARINO MASTER 12'45"00M45

BELLETTI DAVIDE48 1975 SPORT CENTER POLISPORTIVA 12'42"00M45

ORLANDINI EDO47 1961 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 12'40"00M60

COVILI FAGGIOLI FILIPPO46 1972 SAN MARINO MASTER 12'35"78M50

EISCH KARIN URSULA45 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 12'30"00M55

VANNONI ERMANNO44 1967 SAN MARINO MASTER 12'04"92M55

ROSATI GIOVACCHINO43 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'00"00M50

BIGUZZI LEONARDO42 1988 NUOTANDO ASD 12'00"00M30

ZOFFOLI SANDRA41 1978 SEVEN MASTER NUOTO ASD 11'50"00M40

OTTAVIANI SARAH40 1989 SEVEN MASTER NUOTO ASD 11'50"00M30

BROCCOLETTI ALEX39 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 11'45"00M40

MASCIARRI LUCA38 1979 POLISPORT SRL - C.CASTELL 11'45"00M40

DI CARMINE EMILIANO37 1973 SPORT VILLAGE SSD 11'41"27M45

MARUCCI GIANLUCA36 1970 POL GARDEN RIMINI 11'40"30M50

BRUSAFERRI GIULIA35 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 11'40"00M25

RONZONI ALESSANDRO34 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 11'30"00M35

POLONARA RAFFAELE33 1990 SSD TEAM MARCHE 11'30"00M30

BLASI MICHELA32 1978 ROMA NUOTO MASTER SSD 11'30"00M40

LANZI MARCO31 1963 RARI MASTER PESARO ASD 11'20"00M55

BENEVENTI MARCO30 1981 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 11'15"00M40

PASCUCCI ELENA29 1991 NUOTANDO ASD 11'10"00M30

RINALDINI SUSANNA28 1986 SAN MARINO MASTER 11'06"70M35

MONACCHIA TOSCA27 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 11'00"00M25

BIANCHI LUCA26 1968 POL.VIGOR PERCONTI ASD 10'58"00M50

PANNELLI ANGELO25 1980 ROSETANA NUOTO 10'52"00M40

MASSA MASSIMILIANO24 1967 POL GARDEN RIMINI 10'45"99M55

CINGOLANI ERNESTO23 1975 SSD TEAM MARCHE 10'41"86M45

TAGLIAVENTI ELEONORA22 1981 POL GARDEN RIMINI 10'40"20M40

DURAZZI SARA21 1996 SSD TEAM MARCHE 10'40"00M25

UDERZO GIORGIO20 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 10'40"00M25
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GUERRA CRISTIANO19 1970 SAN MARINO MASTER 10'40"00M50

SOMMAZZI DEBORA18 1976 SPORT VILLAGE SSD 10'40"00M45

BILE ALESSANDRO17 1994 DUE PONTI SSD 10'35"52M25

BERNARDINELLO RAFFAELE16 1965 RARI NANTES TORINO 10'31"04M55

PARADISO FABRIZIO15 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 10'30"00M50

ZANOTTI RAFFAELE14 1991 DE AKKER TEAM SSD ARL 10'25"00M30

DIONISI MARCO13 1992 POLISPORT SRL - C.CASTELL 10'21"75M30

PEDERIVA NADIA12 1993 BUONCONSIGLIO NUOTO 10'20"00M25

HOAG JANE ANN11 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 10'15"00M55

MAZZOLI ALESSANDRO10 1974 NUOVO NUOTO GEST SSD 10'03"46M45

CASAGLI ALESSIO9 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 10'00"00M35

MEZZOLANI SAMUELE8 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 09'59"98M25

GUERRANTI EMILIANO7 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 09'53"00M45

BERARDI MICHELE6 1990 SAN MARINO MASTER 09'50"81M30

BRENDA GIULIA5 1994 SPORT VILLAGE SSD 09'40"00M25

GIAIMO ROBERTO4 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 09'23"00M30

SPELONCHI ALESSIO3 1987 POL GARDEN RIMINI 09'20"00M35

CALIENDI FLAVIO2 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 09'10"00M25

GRISENTI MASSIMO1 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 09'06"65M30

.50 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE
DA SILVA MARISE24 1962 POL GARDEN RIMINI 00'55"00M60

FANCHIN LYLIAN23 1971 POL GARDEN RIMINI 00'55"00M50

FEDELE MARISA22 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'53"00M35

ZUCCHELLI GIUDITTA21 1962 SO.GE.SE SOC. COOP 00'48"00M60

ALBERTAZZI SARA20 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"75M35

GIUSTINI LAURA19 1966 RARI MASTER PESARO ASD 00'45"00M55

MARCHETTI LAURA18 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'44"00M60

RINALDI DANIELA17 1960 POL COMUNALE RICCIONE 00'43"00M60

STEFANUCCI VANIA16 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"00M45

OTTAVIANI SARAH15 1989 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'40"00M30

ZOFFOLI SANDRA14 1978 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'40"00M40

BLASI MICHELA13 1978 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'39"00M40

EISCH KARIN URSULA12 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"00M55

MELONI CLAUDIA11 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'38"37M25

BAUZON EMY10 1972 GORIZIA NUOTO ASD 00'38"13M50

PARTIGIANI SIMONA9 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'37"65M35

MASI MARTINA8 1990 SO.GE.SE SOC. COOP 00'36"00M30

CASTELLUCCI FRANCESCA7 1985 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'33"01M35

AUFIERO LAURA6 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'33"00M35

MONACCHIA TOSCA5 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'33"00M25

BONETTI VALERIA4 1985 COOPERNUOTO 00'32"50M35

PAROCCHI SILVIA3 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 00'31"73M55

FRISONI ILENIA2 1995 POL COMUNALE RICCIONE 00'31"00M25

LA VECCHIA MARZIA1 1987 H2O SPORT CSD 00'30"70M35

.50 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE
DI CARMINE EMILIANO44 1973 SPORT VILLAGE SSD 00'45"00M45

ORLANDINI IDO PIERALDO43 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'43"00M65

CERANTO PAOLO42 1964 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00M55

MEZZENA LORENZO41 1968 BUONCONSIGLIO NUOTO 00'40"00M50

CHIANESE GIANLUCA40 1972 GORIZIA NUOTO ASD 00'39"00M50

LEIS DAVIDE39 1967 THERMAE SPORT ASD 00'38"87M55

FRANCESCHINI MICHELE38 1969 THERMAE SPORT ASD 00'38"87M50

DEL PAPA SAMUELE37 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'38"57M30

VEZZANI VALERIO36 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 00'38"06M45

GHELLI CLAUDIO35 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'38"00M60

POLI GIUSEPPE34 1964 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'37"80M55

FORNI ANDREA33 1982 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"00M40

BO ROBERTO32 1966 RARI NANTES GERBIDO 00'35"00M55
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MENGARELLI ROBERTO31 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'34"90M50

MORLACCO FRANCESCO30 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'34"07M35

GARGHELLA ANDREA29 1968 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'34"00M50

SCIASCIA MATTIA28 1991 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'34"00M30

MAZZOLI ALESSANDRO27 1974 NUOVO NUOTO GEST SSD 00'33"00M45

LUZI DANIEL26 1986 SSD TEAM MARCHE 00'33"00M35

PALLUCCA LORENZO25 1993 NS MARCHE SSD 00'32"49M25

ZUFFA LUCA24 1983 NUOVO NUOTO GEST SSD 00'32"00M35

MANGANI DAVIDE23 1997 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'32"00M25

RONCHI ROBERTO22 1970 SAN MARINO MASTER 00'32"00M50

PARADISO FABRIZIO21 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00M50

MARCONI FRANCESCO20 1978 AMICI NUOTO FIRENZE 00'31"00M40

GUERRANTI EMILIANO19 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'31"00M45

BERARDI MICHELE18 1990 SAN MARINO MASTER 00'31"00M30

CINGOLANI ERNESTO17 1975 SSD TEAM MARCHE 00'30"50M45

SACCONE NICOLO'16 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'30"00M25

STRATI PAOLO15 1988 POL.VIGOR PERCONTI ASD 00'30"00M30

STRANGI-FILIPPELLI GIOVANNI14 1994 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"00M25

PANCIROLI MATTEO13 1984 VILLA BONELLI NUOTO ASD 00'30"00M35

GIANNINI MIRKO12 1971 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"96M50

TAMAGNINI ANDREA SERGIO11 1991 VV.F. REGGIO E. M. MARCONI 00'29"31M30

VAGNONI GIACOMO10 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"21M30

RAPAZZETTI MATTEO9 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"21M25

GERONAZZO RICCARDO8 1994 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'29"00M25

BOTTEGHI MARCO7 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'29"00M30

SABLONE ANDREA6 1991 UNIVERSO SSD 00'29"00M30

DIGIORGIO GIUSEPPE5 1984 SPORT VILLAGE SSD 00'29"00M35

NOVAGA LORENZO4 1999 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'29"00A20

COSER STEFANO3 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 00'28"00M30

TALEVI ANDREA2 1975 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'27"50M45

FERLINI GIANLUCA1 1990 SO.GE.SE SOC. COOP 00'26"00M30

.200 RANA ASSOLUTI FEMMINILE
MICHELONI MARA8 1951 VEROLANUOTO 04'38"12M70

MARZOLI ELISABETTA7 1958 SEVEN MASTER NUOTO ASD 04'28"00M60

CARAPELLUCCI CHIARA6 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 04'00"00M45

LAGHI LAURA5 1966 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'45"00M55

PUCCI GIADA4 1975 RARI MASTER PESARO ASD 03'45"00M45

MARTORANA SIMONA3 1992 ASD MERANO NUOTO 03'45"00M30

STEFANUCCI VANIA2 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 03'30"00M45

SILLANI FEDERICA1 1989 AQUAREAL ASD 03'06"71M30

.200 RANA ASSOLUTI MASCHILE
AGRESTINI PIERFRANCO18 1940 POL GARDEN RIMINI 05'15"91M80

ZUCCON VITTORIO17 1947 RONCADENUOTO SSD ARL 04'10"00M75

PISTOLA RICCARDO16 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 04'00"00M25

VELARDI EUGENIO15 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03'45"00M65

LOVISON FABRIZIO14 1973 NUOVO NUOTO GEST SSD 03'45"00M45

GIROTTI MICHELE13 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'42"08M55

NASINI DANIELE12 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'40"00M40

MAINENTI VITO11 1965 G. SPORT VILLAGE SSD 03'40"00M55

ANDRESINI COSIMO ANDREA10 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 03'35"37M40

NANETTI GIANNI9 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 03'35"00M55

SASSI STEFANO8 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 03'22"00M55

BILE ALESSANDRO7 1994 DUE PONTI SSD 03'18"00M25

FUSCIELLO ENRICO6 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'16"00M35

BENEVENTI MARCO5 1981 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'15"00M40

COLONNA MATTIA4 1996 POL COMUNALE RICCIONE 02'55"00M25

GUERRA MATTIA3 1987 SAN MARINO MASTER 02'50"00M35

POLINI FRANCESCO2 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'30"79M30

CAVALLETTI ANDREA1 1984 SSD TEAM MARCHE 02'25"06M35
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.200 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE
CARACCIOLO ALESSANDRA14 1977 THEBRIS SPORTING VILLAGE 04'21"60M45

GIUSTINI LAURA13 1966 RARI MASTER PESARO ASD 03'50"00M55

BOSCHI GRAZIELLA12 1961 GAVIA ASD 03'49"32M60

CARAPELLUCCI CHIARA11 1976 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 03'45"00M45

MONTAGNANI SIMONA10 1962 SEA SUB MODENA 03'38"61M60

RENON TIZIANA9 1961 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 03'25"00M60

SECHI RACHELE8 1978 DUE PONTI SSD 03'10"00M40

FILANGIERI LOREDANA CARMELA7 1967 POL GIOVANNI MASI 02'58"00M55

BONETTI VALERIA6 1985 COOPERNUOTO 02'50"00M35

HOAG JANE ANN5 1966 ACQUA1VILLAGE SSD 02'45"00M55

MARTORANA SIMONA4 1992 ASD MERANO NUOTO 02'45"00M30

MASIELLO BENEDETTA3 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 02'40"00A20

PAROCCHI SILVIA2 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 02'36"57M55

BRAGHINI FRANCESCA1 1994 AQUAREAL ASD 02'34"04M25

.200 DORSO ASSOLUTI MASCHILE
RUGGIERO LORENZO24 1958 IL DELFINO SPOLETO 04'10"55M60

CAVACINI ANDREA23 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 03'58"00M35

MENGARELLI ROBERTO22 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'55"00M50

MARTIGNANI ALBERTO21 1961 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'45"00M60

MANARDI LORENZO20 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'34"91M25

SERRA ANTONIO19 1960 SEA SUB MODENA 03'30"00M60

PAPETTA LUCA18 1992 PARCO KOLBE SSD 03'30"00M30

FERRARI MAURO17 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'20"00M50

MORRI ANDREA16 1974 POL GARDEN RIMINI 03'00"00M45

ZUFFA LUCA15 1983 NUOVO NUOTO GEST SSD 03'00"00M35

GALLONI UMBERTO14 1967 SAN MARINO MASTER 02'59"66M55

ROSSINI MARCO GIANCARLO13 1976 SAN MARINO MASTER 02'59"00M45

MERENDI MASSIMO12 1969 SO.GE.SE SOC. COOP 02'58"00M50

GIARDINO MASSIMO11 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'45"00M60

DIONISI MARCO10 1992 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'43"93M30

PANTALEI ANDREA9 1968 A.B. TEAM ASD 02'40"00M50

TOMBA IVAN8 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 02'35"00M35

CIPRESSO GIANFRANCO7 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'34"00M55

MEZZOLANI SAMUELE6 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'30"00M25

PISTOLA RICCARDO5 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'30"00M25

GERMANI ALESSIO4 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'26"00M55

BASSI FABRIZIO3 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 02'20"00M25

TUCCILLO ROBERTO2 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'19"99M35

TERSAR MAURIZIO1 1976 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 02'15"00M45

.4X200 STILE LIBERO STAFFETTA MASTER 120-159 FEMMINILE
SAN MARINO MASTER1 SAN MARINO MASTER 09'50"00M120

.50 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE
GAZZONI TEA54 1964 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'59"00M55

DI MATTEO VINCENZA53 1956 GAVIA ASD 00'58"93M65

BERGAMINI LISA52 1975 NS EMILIA SSD 00'58"81M45

SETTEMBRINI KATIA51 1964 SO.GE.SE SOC. COOP 00'56"58M55

BELCAMINO PRISCA50 1990 POL.VIGOR PERCONTI ASD 00'55"00M30

SORRENTINO ELISABETTA49 1961 POL GARDEN RIMINI 00'55"00M60

CREMONINI MANUELA48 1967 SO.GE.SE SOC. COOP 00'55"00M55

BENNI ELISA47 1981 SO.GE.SE SOC. COOP 00'55"00M40

CANTARINI ALESSIA46 1972 NS MARCHE SSD 00'54"00M50

FELICINI PATRIZIA45 1969 AREZZO NUOTO 00'52"00M50

TOMASSETTI LUCIA44 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'51"84M40

CANDIDORI LUCIA43 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'51"15M30

GALASSI ROMINA42 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'50"00M50

Pagina 4  di 28
www.goandswim.it

15° Trofeo San Marino Master

PROGRAMMA GARE
Multieventi Sport Domus - v.50m - 07-08/05/2022



SIMONCELLI GIULIA41 1995 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'50"00M25

FATTORI MARIA PIA40 1956 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'49"23M65

VENTURA CORA39 1978 CUS BOLOGNA 00'48"94M40

MENGHINI MARGHERITA38 1990 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'48"10M30

URBANELLI ELENA37 1988 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'48"00M30

MARCHESI FRANCESCA36 1992 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'48"00M30

GIANGIORGI FULVIA35 1996 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'48"00M25

MUCCIOLI MILENA34 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'48"00M50

CHIARI SILVIA33 1982 NS EMILIA SSD 00'47"19M40

PUTZOLU MONICA32 1975 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'47"00M45

BOSCHI GRAZIELLA31 1961 GAVIA ASD 00'46"76M60

DEL ROSSO BEATRICE30 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'46"20M30

DE ANGELIS SIMONA29 1981 SPORT VILLAGE SSD 00'45"00M40

TAMBORRA DANIELA28 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M45

FALGHERA SARA27 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'45"00M25

BOZZOLI ARIANNA26 1996 RARI MASTER PESARO ASD 00'45"00M25

NORA ANGELA25 1960 SEA SUB MODENA 00'44"26M60

TONDINI FRANCESCA24 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'44"00M40

MOLNAR VERONICA23 1971 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'43"86M50

BURINI DEBORA22 1992 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'43"42M30

GRILLI ELISA21 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'43"03M40

SESENA BARBARA20 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'42"21M50

SACCHETTI GIULIA19 1997 NS EMILIA SSD 00'40"00M25

DZIKAITE EGLE18 1986 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'40"00M35

GIUSSANI BARBARA17 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'40"00M25

SAVIGNI SIMONA16 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00M50

BOZZOLI MATILDE15 1986 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'39"50M35

BERGONZINI SARA14 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'39"46M40

FABBRI SARA13 1996 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'39"00M25

SEMPROLI SILVIA12 1987 POL GARDEN RIMINI 00'39"00M35

TINI ELENA11 1989 SAN MARINO MASTER 00'38"00M30

FILANGIERI LOREDANA CARMELA10 1967 POL GIOVANNI MASI 00'38"00M55

RASMUSSEN METTE KJEMPFF9 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'37"00M40

BEDINI ALESSANDRA8 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'36"05M30

RAMILLI CARLOTTA7 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M40

CASCIO ALICE6 1995 NS EMILIA SSD 00'35"00M25

TARTAGLINI GIORGIA5 2000 PRIMA SSD 00'35"00A20

ZACCHINI YLENIA4 2000 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'35"00A20

TARGHINI DEBORAH3 1993 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'34"02M25

FERRITTO MARTINA2 1987 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'33"00M35

GUGLIELMO MATILDE1 2001 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'33"00A20

.50 DORSO ASSOLUTI MASCHILE
ROSSINI MARCELLO82 1935 RARI MASTER PESARO ASD 01'05"00M85

CONTI FABRIZIO81 1954 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'58"00M65

CALERI ERMETE80 1955 POL GARDEN RIMINI 00'55"00M65

TONAZZI SAURO79 1965 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'53"79M55

CALEFFI ALESSANDRO78 1949 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'52"00M70

CANDITA GIOVANNI77 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'50"00M25

LUVISETTO MATTIA76 1975 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'48"00M45

ANFOSSI ALESSANDRO75 1944 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'48"00M75

LUCCHETTI FABRIZIO74 1964 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'47"50M55

FERRI ATTILIO73 1964 TERAMO NUOTO 00'47"00M55

TRENTINI ROBERTO72 1971 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'47"00M50

MARTIGNANI ALBERTO71 1961 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'46"00M60

PETRACCHI DIMITRI70 1969 POL. AMATORI PRATO 00'45"11M50

CONTI FRANCESCO69 1967 GAVIA ASD 00'45"00M55

BORTOLAN GIANLUCA68 1969 G - UDINE ASD 00'45"00M50

POMPEI PIERLUIGI67 1960 PRIMA SSD 00'45"00M60

TEODORANI ALESSANDRO66 1961 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'45"00M60

FACCA NICOLA65 1979 G - UDINE ASD 00'45"00M40
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SERRA ANTONIO64 1960 SEA SUB MODENA 00'44"94M60

GIOVAGNINI IVAN63 1969 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'43"00M50

MASI LORENZO62 2001 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'43"00A20

MASTRANGELI ANDREA61 1966 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'43"00M55

SARTINI DAVIDE60 1977 SSD TEAM MARCHE 00'42"81M45

BONFIGLIOLI MATTEO59 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"00M45

CAPPELLI FABIO58 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'42"00M55

CAREGNATO ENRICO57 1966 POL. AMATORI PRATO 00'42"00M55

LUZI MATTEO56 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'41"82M45

DIDONNA PIETRO55 1982 NS MARCHE SSD 00'41"46M40

MALAGUTI FABIO54 1957 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'41"00M65

MARANGONI ALESSANDRO53 1972 SPORT VILLAGE SSD 00'40"00M50

MENSITIERI EDOARDO52 1966 RARI MASTER PESARO ASD 00'40"00M55

OCCHIALINI GIOVANNI51 1986 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'40"00M35

GRAMACCINI MARCO50 1962 PRIMA SSD 00'39"60M60

PASSINETTI ANDREA49 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'39"51M50

FERRARI MAURO48 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'39"50M50

BACCHI CAMILLO47 1971 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'39"05M50

ROSSINI MARCO GIANCARLO46 1976 SAN MARINO MASTER 00'39"00M45

BELEFFI MARCO45 1982 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"00M40

VENANZI MIRCO44 1974 SAN MARINO MASTER 00'39"00M45

PIRONE MARCO43 1955 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'38"00M65

CHIEREGHIN MATTEO42 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'38"00M35

MENCARELLI LUCA41 1963 NS MARCHE SSD 00'38"00M55

CAPACCI MARCO40 1971 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'37"59M50

NORELLI TEOBALDO39 1993 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'37"10M25

SCHIUMARINI STEFANO38 1960 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"04M60

FRANCINI FILIPPO37 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'37"00M45

PIERLEONI FILIPPO36 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'37"00M40

CHIAPPINI FRANCESCO35 1996 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'36"50M25

RESTANEO ANTONIO34 1964 PRIMA SSD 00'36"21M55

COSTANTINI FRANCESCO33 1981 RARI MASTER PESARO ASD 00'36"00M40

GIANNONI ANDREA32 1969 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'36"00M50

MOTTA ALBERTO31 1976 SPORT CENTER POLISPORTIVA 00'36"00M45

CESANELLI MIRKO30 1980 PRIMA SSD 00'35"00M40

MERENDI MASSIMO29 1969 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M50

SANTOLI FILIPPO MARIA28 1996 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'35"00M25

BORTOLIN MARCO27 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'34"60M40

GOZZI FABIO26 1990 COOPERNUOTO 00'34"50M30

GIARDINO MASSIMO25 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'34"00M60

ROSSI PIER GIORGIO24 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 00'34"00M45

LATINI DAVIDE23 1972 POL COMUNALE RICCIONE 00'33"94M50

CIPRESSO GIANFRANCO22 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'33"90M55

POLTRONIERI MARCO21 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'33"50M50

PICCININI ENRICO20 1974 NS EMILIA SSD 00'33"46M45

RINALDI NICOLO'19 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'33"16M25

FIARA GIACOMO18 2000 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'33"10A20

RAGAZZONI ANDREA17 1985 RARI MASTER PESARO ASD 00'33"00M35

GARAVALDI DAVIDE16 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'33"00M25

GENTILINI LORENZO15 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33"00M25

BOGA DAVIDE14 1969 POL GARDEN RIMINI 00'33"00M50

GIOVANNUCCI LUCA13 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'32"77M30

DRAGHETTI LEONARDO12 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32"50M55

PAGANELLI DYLAN11 1995 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'32"00M25

LEUCCI LUCA10 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'32"00M25

ARGENTATI FEDERICO9 1981 POL GARDEN RIMINI 00'31"88M40

BELLAGAMBA FRANCESCO8 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'31"41M30

SACCONE NICOLO'7 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"00M25

POMPIGNA FEDERICO6 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"00M25

STRANGI-FILIPPELLI GIOVANNI5 1994 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"00M25

BOZZOLI VALERIO4 1988 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'30"00M30
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HUA SHENG ANTONIO3 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'30"00M25

BONOMI ALBERTO2 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'29"00M30

REZZONICO EMANUELE1 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'27"50M25

.200 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
GULINATI ELENA48 1976 POL.BONDENO CHI GIOCA 04'00"00M45

BERGAMINI LISA47 1975 NS EMILIA SSD 03'55"08M45

SCATAGLINI ROMINA46 1972 PRIMA SSD 03'45"00M50

LATTANZI DEBORA45 1971 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'38"76M50

SIRI BARBARA44 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 03'26"64M50

CAMERTONI DANIELA43 1964 NS MARCHE SSD 03'24"64M55

BOZZOLI ARIANNA42 1996 RARI MASTER PESARO ASD 03'20"00M25

NANETTI RITA41 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 03'17"70M50

CHIARI SILVIA40 1982 NS EMILIA SSD 03'14"73M40

TAMBORRA DANIELA39 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 03'10"00M45

PATRIGNANI MARINA38 1958 RARI MASTER PESARO ASD 03'08"00M60

BRUNI GIOVANNA37 1968 SPORT VILLAGE SSD 03'07"20M50

DE ANGELIS SIMONA36 1981 SPORT VILLAGE SSD 03'05"58M40

CASCIO TIZIANA35 1969 RARI MASTER PESARO ASD 03'05"00M50

RAPAZZETTI CLAUDIA34 1979 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'04"00M40

MASI MARTINA33 1990 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00M30

LAGHETTI SERENA32 1995 SSD TEAM MARCHE 03'00"00M25

CANNOLETTA CARLOTTA31 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00M35

LINDA LAURA30 1961 G - UDINE ASD 02'58"00M60

PUCCI GIADA29 1975 RARI MASTER PESARO ASD 02'55"00M45

ALBERTAZZI SARA28 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 02'55"00M35

BARUCCA LUCIA27 1993 RARI MASTER PESARO ASD 02'53"00M25

GIORDANO SARA LORENZA26 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'51"50M50

FALGHERA SARA25 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'50"00M25

VALLESI VERONICA24 1996 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'50"00M25

BALDAZZI MARIA23 1983 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'50"00M35

PESARESI MARIA CRISTINA22 1966 SAN MARINO MASTER 02'45"68M55

SILLANI FEDERICA21 1989 AQUAREAL ASD 02'45"00M30

FIORILE MARTINA20 1991 TERAMO NUOTO 02'45"00M30

PAGNONI GIULIA19 1990 SPORT VILLAGE SSD 02'45"00M30

RE FEDERICA18 1997 SSD TEAM MARCHE 02'42"00M25

VACCHI CLAUDIA17 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 02'42"00M55

VERNA VERONICA16 1990 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'40"24M30

GIORGIONI FRANCESCA15 1971 SPORT VILLAGE SSD 02'40"00M50

GASPERINI LAURA14 1997 SO.GE.SE SOC. COOP 02'40"00M25

SOPRANZETTI PAMELA13 1983 SSD TEAM MARCHE 02'35"00M35

RINALDINI SUSANNA12 1986 SAN MARINO MASTER 02'35"00M35

MULAZZANI LAURA11 1971 POL COMUNALE RICCIONE 02'33"00M50

ZAZZERONI ANNALISA10 1989 SPORT VILLAGE SSD 02'29"62M30

IPPOLITI GIORGIA9 1994 SPORT VILLAGE SSD 02'29"00M25

BARTOLOMEI CLELIA8 1989 SAN MARINO MASTER 02'28"00M30

BILO' VERONICA7 1990 SSD TEAM MARCHE 02'27"00M30

GRILLO ANGELA6 1978 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'22"00M40

FRASSINETI ELETTRA5 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'21"00M25

BARTOLUCCI CAMILLA4 2001 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'20"00A20

ARMINI MICHELA3 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'18"00M25

TARTAGLINI GIORGIA2 2000 PRIMA SSD 02'17"22A20

FRULLA ALESSANDRA1 1989 SSD TEAM MARCHE 02'15"00M30

.200 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
BILOTTA GIUSEPPE127 1936 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 03'59"00M85

FERRI ALESSANDRO126 1967 PRIMA SSD 03'45"00M55

FERRI ROBERTO125 1960 SPORT VILLAGE SSD 03'32"07M60

CALERI ERMETE124 1955 POL GARDEN RIMINI 03'31"86M65

BARBONI DINO123 1952 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03'31"64M70
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D'IPPOLITO CARLO122 1946 NUOTO CLUB FIRENZE 03'30"00M75

SENIGALLIA STEFANO121 1954 PRIMA SSD 03'30"00M65

PERRONE PAOLO120 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 03'30"00M75

CIUFFREDA FABIO119 1989 PRIMA SSD 03'30"00M30

RICCIARDI EMANUELE118 1968 PRIMA SSD 03'30"00M50

RENZI RENZO117 1950 SAN MARINO MASTER 03'30"00M70

MELUZZI LORENZO116 1984 SAN MARINO MASTER 03'27"65M35

RIZZO DIEGO115 1968 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03'27"35M50

COLZI STEFANO114 1971 POL. AMATORI PRATO 03'25"00M50

CAVARGINI FEDERICO113 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'20"00M50

PASINI ROBERTO112 1986 SAN MARINO MASTER 03'20"00M35

CERROTTI VALENTINO111 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'20"00M50

BRUNI MARCELLO110 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'20"00M50

MIGLIORATI GIUSEPPE109 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 03'20"00M70

VEDOVI PAOLO108 1956 SPORT VILLAGE SSD 03'11"38M65

ROSSI RONNI107 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 03'10"00M40

GAROFOLO GIULIANO106 1974 TERAMO NUOTO 03'10"00M45

CURZI GIORGIO105 1966 SAN MARINO MASTER 03'10"00M55

BOTTESELLA MASSIMO104 1964 SAN MARINO MASTER 03'10"00M55

FETTUCCIARI GIORDANO103 1986 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 03'05"00M35

SERAFINI FRANCESCO102 1972 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'05"00M50

DOTTORI GABRIELE MARIA101 1951 PRIMA SSD 03'04"00M70

PERINI GABRIELE100 1980 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03'02"99M40

MANARDI LORENZO99 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'02"25M25

CERVELLATI FABRIZIO98 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 03'01"58M55

OTTANI RAFFAELE97 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00M45

SCIOLETTI ANDREA96 1973 DE AKKER TEAM SSD ARL 03'00"00M45

PUCCETTI PAOLO95 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00M55

CALZATI FRANCESCO94 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 03'00"00M40

ORLANDINI IDO PIERALDO93 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'00"00M65

NAPOLEONE LORIS92 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'58"81M35

NEGRELLI SIMONE91 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 02'58"00M40

MAGLIOLA CLAUDIO MASSIMO ANGELO90 1962 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'56"72M60

MUCCIOLI DIEGO89 1978 SAN MARINO MASTER 02'55"24M40

D'ALOIA ANTONIO88 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'55"10M45

ZARRI CLAUDIO87 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 02'55"00M45

DEL PAPA SAMUELE86 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'53"90M30

PAOLETTI PAOLO85 1970 NS MARCHE SSD 02'53"58M50

ROMAGNANO CARLO84 1966 POL COMUNALE RICCIONE 02'51"02M55

CARMELLINO GIOVANNI83 1982 H2O SPORT CSD 02'51"00M40

MAIZZA MICHELE82 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'50"00M55

MINARDI LUCA81 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'50"00M25

MAZZOTTI GIOVANNI80 1962 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'50"00M60

MATICHECCHIA GIUSEPPE79 1980 SPORT VILLAGE SSD 02'50"00M40

PRIMAVERA GIUSEPPE78 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'50"00M25

RAVIDA' FABRIZIO77 1971 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'50"00M50

BRONCHINI MATTEO76 1987 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'50"00M35

FATTORI ENRICO75 1996 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'50"00M25

SALOMONI SEBASTIANO74 1978 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'50"00M40

TOSI ANDREA73 1956 SEA SUB MODENA 02'48"01M65

GHELLI CLAUDIO72 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'48"00M60

MACRINA MARCO71 1991 PRIMA SSD 02'45"00M30

VANNONI ERMANNO70 1967 SAN MARINO MASTER 02'45"00M55

SCOLA GINO69 1970 SPORT VILLAGE SSD 02'44"85M50

MAURIZI LUCA68 1968 ARETE' SSD 02'43"90M50

MASCELLANTI PAOLO67 1959 H2O SPORT CSD 02'43"73M60

DE ANGELIS MAURIZIO66 1961 VELA NUOTO ANCONA 02'43"67M60

FORESI JACOPO65 1993 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'43"54M25

NEGUSANTI NICOLA64 1985 SPORT VILLAGE SSD 02'43"07M35

ANDRENACCI FABIO63 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'41"56M35

MARRI LORENZO62 1993 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 02'40"00M25
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PASSINETTI ANDREA61 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'40"00M50

RE ROBERTO60 1991 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 02'40"00M30

DEARCA ANDREA59 1971 POL.VIGOR PERCONTI ASD 02'40"00M50

SASSI STEFANO58 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 02'40"00M55

CELLINI STEFANO57 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'40"00M45

VEZZANI VALERIO56 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 02'40"00M45

RESTANEO ANTONIO55 1964 PRIMA SSD 02'40"00M55

FULVI ENRICO54 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'39"67M35

TRABALZI FRANCESCO53 1983 PRIMA SSD 02'39"00M35

FRAULINI SIMONE52 1977 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'37"00M45

PASSERI MANUEL51 1994 SPORT VILLAGE SSD 02'35"58M25

BIFANI TOBIA50 1987 SSD TEAM MARCHE 02'35"00M35

MORBIDELLI NICOLA49 1989 SSD TEAM MARCHE 02'33"54M30

PIRANI PAOLO48 1978 PRIMA SSD 02'32"70M40

BERRINI CLAUDIO47 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 02'32"00M65

MAGRI CESARE46 1964 CUS BOLOGNA 02'30"00M55

ARMELLONI ENRICO NICOLA45 1992 KOMAROS SUB ANCONA 02'30"00M30

MARINI RICCARDO44 1981 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'30"00M40

DI NICOLA GREGORIO43 1985 TERAMO NUOTO 02'30"00M35

DAVOLIO FEDERICO42 1992 COOPERNUOTO 02'29"00M30

BRUZZESI MATTEO41 1982 SPORT VILLAGE SSD 02'28"98M40

PEZZOLI GIANLUCA40 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'28"00M30

CASTELLAZZI DANIELE39 1999 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'28"00A20

MANONI LORENZO38 1976 CHIARAVALLE NUOTO ASD 02'27"90M45

CAMPINI LORENZO37 1999 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'27"00A20

SCHIONA LAMBERTO36 1973 GONZAGA SPORT CLUB SSD 02'27"00M45

LILLACCI FEDERICO35 1979 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'26"00M40

LIVERANI LEOPOLDO34 1987 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'25"48M35

MANGANI DAVIDE33 1997 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'25"00M25

LATINI DAVIDE32 1972 POL COMUNALE RICCIONE 02'25"00M50

PAOLINI MATTEO31 1979 NUOTO CLUB FIRENZE 02'24"00M40

VALENTINI FABIO30 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'23"59M35

GOZZI FABIO29 1990 COOPERNUOTO 02'23"00M30

BORSARI DANIELE28 1984 SO.GE.SE SOC. COOP 02'23"00M35

GIANNINI MIRKO27 1971 POL COMUNALE RICCIONE 02'20"35M50

LAMBERTINI CRISTIANO26 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 02'20"00M50

UDERZO GIORGIO25 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'20"00M25

REAMI LORENZO24 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'20"00M50

FRANTELLIZZI SIMONE23 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'19"00M35

CAMETTI FABRIZIO22 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'19"00M50

MARAMOTTI RICCARDO21 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'16"00A20

TUMMARELLO STEFANO20 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'16"00M25

GIAIMO ROBERTO19 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'16"00M30

AMADEI ALESSANDRO18 1983 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'15"43M35

GALLI ALESSIO17 1992 SO.GE.SE SOC. COOP 02'15"00M30

FREDDI MATTEO16 1990 COOPERNUOTO 02'15"00M30

MONACO MATTEO15 1998 PRIMA SSD 02'15"00A20

BUDELAZZI JACOPO14 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'14"66M25

GREGORIO FEDERICO13 1991 VELA NUOTO ANCONA 02'12"64M30

ROSSETTI JACOPO12 1989 SSD TEAM MARCHE 02'12"00M30

ANDREANI GIOVANNI11 1993 RARI MASTER PESARO ASD 02'12"00M25

BASSI FABRIZIO10 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 02'10"00M25

BONISTALLI SIMONE9 1984 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'08"00M35

SONDALI GIAN LUCA8 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'08"00M55

VANDIN GIORGIO7 1999 POL COMUNALE RICCIONE 02'07"00A20

PAGANELLI DYLAN6 1995 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'05"00M25

BONVINI NICHOLAS5 1995 SSD TEAM MARCHE 02'04"18M25

GRISENTI MASSIMO4 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 02'04"00M30

PETRINI ANDREA3 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'02"20M30

RUSCICA RICCARDO2 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'02"00M25

FERRANTE RENATO1 1991 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'59"00M30
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.100 RANA ASSOLUTI FEMMINILE
BAMBINI DANIELA33 1951 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'30"00M70

GNALDI ANTONELLA32 1957 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'30"00M65

MICHELONI MARA31 1951 VEROLANUOTO 02'10"55M70

MARZOLI ELISABETTA30 1958 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'03"00M60

FRABONI STEFANIA29 1978 NS MARCHE SSD 02'00"00M40

CASADEI KARIN28 1985 SAN MARINO MASTER 01'55"00M35

PASI CLAUDIA EMMA27 1983 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'55"00M35

LAGHI LAURA26 1966 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'54"80M55

RUGHI FRANCESCA25 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'50"00M40

SANTI BARBARA24 1971 SO.GE.SE SOC. COOP 01'48"00M50

MELANDRI MILENA23 1970 IMOLANUOTO 01'47"00M50

PAOLITTO GIANNA22 1992 TERAMO NUOTO 01'45"00M30

BRUNI GIOVANNA21 1968 SPORT VILLAGE SSD 01'42"23M50

ARMUZZI SILVIA20 1993 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 01'40"50M25

BERTANI FEDERICA19 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'40"00M45

CECCO FABIANA18 1974 G - UDINE ASD 01'40"00M45

SCATAGLINI ROMINA17 1972 PRIMA SSD 01'40"00M50

RICCI CRISTINA16 1983 PRIMA SSD 01'35"00M35

BERGAMINI BARBARA15 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'35"00M40

MULAZZANI LAURA14 1971 POL COMUNALE RICCIONE 01'33"00M50

CASUCCI TANIA13 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'31"93M25

SECHI RACHELE12 1978 DUE PONTI SSD 01'30"86M40

GUETTI CLAUDIA11 1989 SPORT VILLAGE SSD 01'30"00M30

GALLI ANGELICA10 1991 RARI MASTER PESARO ASD 01'30"00M30

GALVANI CHIARA9 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"00M25

PETRACCHI DANIELA8 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'28"82M55

LISETTI ALESSIA7 1988 ARETE' SSD 01'25"00M30

GUGLIELMO MATILDE6 2001 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'23"00A20

DANIELI STEFANIA5 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'23"00M35

CERCHIERINI NADIA4 1992 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'22"69M30

IACHEMET IRENE3 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 01'22"00M30

GUALTIERI GIULIA2 1996 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'22"00M25

PINZUTI SARA1 1999 SPORT CORTONA ASD 01'20"05A20

.100 RANA ASSOLUTI MASCHILE
ANGELUCCI GIAN FRANCO75 1944 RARI MASTER PESARO ASD 02'15"00M75

BELLETTI SANDRO74 1949 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'00"72M70

BENEA SERGIO73 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'59"98M65

TUFO SAVERIO72 1965 POL. AMATORI PRATO 01'58"19M55

CASALI JOHNNY71 1981 SAN MARINO MASTER 01'58"10M40

MEZZABOTTA GIORDANO70 1964 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'54"03M55

FREGUJA FRANCESCO69 1963 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'52"43M55

CAFFARRI ANDREA68 1968 COOPERNUOTO 01'52"00M50

BURATTINI LORENZO67 1970 SSD TEAM MARCHE 01'51"77M50

GAVIOLI ENRICO66 1960 SEA SUB MODENA 01'51"13M60

COSTANZELLI RENZO65 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'50"96M60

FANTINI GIUSEPPE64 1939 POL GARDEN RIMINI 01'50"80M80

MORETTI FRANCO63 1961 CLODIA PISCINA & F - CHIO 01'50"45M60

MONDA CLAUDIO62 1959 SSD TEAM MARCHE 01'50"00M60

RICCIARDI EMANUELE61 1968 PRIMA SSD 01'50"00M50

CIARLANTINI ANDREA60 1979 NS MARCHE SSD 01'50"00M40

PASCUZZI FRANCESCO PAOLO59 1968 AREZZO NUOTO 01'48"00M50

DAMIS LUIGI58 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'48"00M45

DE AMBROGI FABIO57 1962 AREZZO NUOTO 01'48"00M60

ARGENTATO GIANMATTEO56 1974 PRIMA SSD 01'45"00M45

MAINENTI VITO55 1965 G. SPORT VILLAGE SSD 01'45"00M55

PISTILLI GABRIELINO54 1968 TERAMO NUOTO 01'45"00M50

RAGUSA GIORGIO53 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'45"00M45
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MALFITANO MARCO52 1966 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'43"02M55

PRIORI ANDREA51 1989 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"19M30

NANETTI GIANNI50 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"00M55

TEODORANI ALESSANDRO49 1961 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'40"00M60

ANDRESINI COSIMO ANDREA48 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'38"41M40

GENCA MASSIMILIANO47 1974 SPORT CORTONA ASD 01'37"02M45

MARTINELLI PIERLUIGI46 1964 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 01'35"00M55

MONTALTO FABIO45 1977 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 01'33"00M45

DELBIANCO LUCA44 1967 POL COMUNALE RICCIONE 01'32"71M55

FUSCIELLO ENRICO43 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'32"00M35

MARCELLINI MARCO LEOPOLDO42 1976 NS MARCHE SSD 01'31"57M45

CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE41 1962 SPORT VILLAGE SSD 01'31"47M60

PONTELLINI DAVIDE40 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'31"00M40

TAVANIELLO DAVIDE39 1988 H2O SPORT CSD 01'30"38M30

FULIMENI LUCA38 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'30"14M40

GARATTONI FILIPPO37 1984 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'30"00M35

CAMPORESI ALESSANDRO36 1974 NUOTO CLUB LUGO 01'30"00M45

BONVICIN IVAN35 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 01'30"00M25

SALOMONI SEBASTIANO34 1978 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'30"00M40

MARTOLINI MASSIMO33 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30"00M25

SIGHENASI NELU32 1972 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'29"65M50

PARI FABIO MAURO31 1967 SAN MARINO MASTER 01'29"00M55

BO ROBERTO30 1966 RARI NANTES GERBIDO 01'29"00M55

GARGHELLA ANDREA29 1968 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 01'28"00M50

HUEBER CHRISTIAN28 1972 POL COMUNALE RICCIONE 01'27"00M50

SCHIUMARINI STEFANO27 1960 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'26"43M60

CUNTO RICCARDO26 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'25"38M35

PERNUMIAN MARCO25 1971 ACQUA13 SSD 01'25"00M50

ROSSI PIER GIORGIO24 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 01'25"00M45

ALLORO STEFANO23 1969 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'24"00M50

COCO MICHELE22 1984 SPORT VILLAGE SSD 01'23"00M35

CAMPINI LORENZO21 1999 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'22"50A20

CONTI FEDERICO20 1988 NUOTANDO ASD 01'22"00M30

TASSI PIETRO19 2000 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 01'22"00A20

LICCI ALBERTO18 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'21"52M45

BETTONI MATTEO17 1989 SPORT VILLAGE SSD 01'20"00M30

TOZZI SAMUELE16 1996 VELA NUOTO ANCONA 01'19"90M25

POSSANZINI RENATO15 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'19"80M60

TALACCI LORIS14 1982 POL COMUNALE RICCIONE 01'19"00M40

PEDERZOLI LORENZO13 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'18"99M30

GUIDARELLI MICHAEL12 1984 VELA NUOTO ANCONA 01'18"23M35

D'ALTRI LUCA11 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'18"00M50

CICOGNANI RICCARDO10 2000 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'17"00A20

MENGONI ALESSANDRO9 1985 PRIMA SSD 01'16"40M35

GUERRA MATTIA8 1987 SAN MARINO MASTER 01'15"00M35

VIANI TOMMASO7 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'14"00M25

MUSELLA MATTEO6 1998 GAVIA ASD 01'14"00A20

GERONAZZO RICCARDO5 1994 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'12"00M25

CICCONE ANDREA4 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'12"00M35

POLINI FRANCESCO3 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'09"47M30

BENEDETTI ANDREA2 1978 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'08"55M40

BUSI CHRISTIAN1 1998 ACQUA TIME SSD 01'06"34A20

.50 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
BAMBINI DANIELA103 1951 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'15"00M70

CAVALLI PAOLA102 1961 SAN MARINO MASTER 00'51"70M60

GNALDI ANTONELLA101 1957 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'51"00M65

DAMASI MARIKA100 1981 CONERO WELLNESS SSD 00'50"00M40

MATTOZZI CLAUDIA99 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'49"52M55

MAMMOLI CLAUDIA98 1964 PRIMA SSD 00'49"50M55

FELICINI PATRIZIA97 1969 AREZZO NUOTO 00'49"00M50
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PALUMBO ROBERTA96 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'48"50M55

DI MATTEO VINCENZA95 1956 GAVIA ASD 00'47"00M65

FANCHIN LYLIAN94 1971 POL GARDEN RIMINI 00'46"00M50

LATTANZI DEBORA93 1971 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'45"12M50

DE ANGELIS ARIANNA92 1978 SAN MARINO MASTER 00'45"00M40

CREMONINI MANUELA91 1967 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M55

FRABONI STEFANIA90 1978 NS MARCHE SSD 00'45"00M40

ZAMBIANCHI CARLOTTA89 1985 POL COMUNALE RICCIONE 00'45"00M35

CANTARINI ALESSIA88 1972 NS MARCHE SSD 00'45"00M50

BELCAMINO PRISCA87 1990 POL.VIGOR PERCONTI ASD 00'43"00M30

VENTURA CORA86 1978 CUS BOLOGNA 00'41"27M40

TOMASSETTI LUCIA85 1980 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'41"06M40

ILLIANO ROSARIA84 1990 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'40"72M30

BENNI ELISA83 1981 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00M40

CAVALLINI FRANCESCA82 1976 NS EMILIA SSD 00'40"00M45

LAGHETTI SERENA81 1995 SSD TEAM MARCHE 00'40"00M25

MELONI PAOLA80 1971 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'40"00M50

CANDIDORI LUCIA79 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'39"99M30

DEL ROSSO BEATRICE78 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'39"99M30

GAZZONI TEA77 1964 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"99M55

RICCI SIRA76 1978 TERAMO NUOTO 00'39"00M40

PATRIGNANI MARINA75 1958 RARI MASTER PESARO ASD 00'39"00M60

CAMERTONI DANIELA74 1964 NS MARCHE SSD 00'39"00M55

GALASSI ROMINA73 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"00M50

FATTORI MARIA PIA72 1956 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'38"48M65

MENGHINI MARGHERITA71 1990 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'38"02M30

GIANGIORGI FULVIA70 1996 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'38"00M25

LAVEZZO FRANCESCA69 1997 NUOTANDO ASD 00'38"00M25

LINDA LAURA68 1961 G - UDINE ASD 00'38"00M60

CASCIO TIZIANA67 1969 RARI MASTER PESARO ASD 00'38"00M50

MUCCIOLI MILENA66 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00M50

RICCI CRISTINA65 1983 PRIMA SSD 00'38"00M35

RUGHI FRANCESCA64 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00M40

MELANDRI MILENA63 1970 IMOLANUOTO 00'38"00M50

MARCHESI FRANCESCA62 1992 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'38"00M30

PALLICCIA SILVIA61 1983 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'38"00M35

RAPAZZETTI CLAUDIA60 1979 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'37"97M40

MELELEO DANIELA59 1974 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'37"66M45

TUZI FEDERICA58 2001 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'37"50A20

SIMONCELLI GIULIA57 1995 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'37"00M25

VALLESI VERONICA56 1996 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'37"00M25

SARTI MAELA55 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 00'37"00A20

PUTZOLU MONICA54 1975 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'37"00M45

MOLNAR VERONICA53 1971 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'36"79M50

RE FEDERICA52 1997 SSD TEAM MARCHE 00'36"50M25

BURINI DEBORA51 1992 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'36"10M30

GILLI CARLOTTA50 1995 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'36"00M25

SCOTUCCI ELVIRA49 1980 TERAMO NUOTO 00'36"00M40

DELLABARTOLA EMILY48 1998 NUOTANDO ASD 00'35"50A20

TKOCZ DAGMARA EDYTA47 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M35

BALDAZZI MARIA46 1983 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M35

MELONI CLAUDIA45 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'35"00M25

BERTANI FEDERICA44 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M45

MAMMY CLAUDIA43 1973 SAN MARINO MASTER 00'34"77M45

GIORDANO SARA LORENZA42 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"50M50

BOZZOLI MATILDE41 1986 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'34"50M35

GRILLI ELISA40 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'34"04M40

PARTIGIANI SIMONA39 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'34"00M35

BERGAMINI BARBARA38 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00M40

TONDINI FRANCESCA37 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00M40

BERGONZINI SARA36 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'33"87M40
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RAVALICO MICHELA35 1971 GORIZIA NUOTO ASD 00'33"72M50

ZAZZERONI ANNALISA34 1989 SPORT VILLAGE SSD 00'33"54M30

SMITH LUCY CLAIRE33 1967 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'33"14M55

PIZZIOLO ALICE32 1994 NS EMILIA SSD 00'33"00M25

ACETOSO VALERIA31 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00M40

SEMPROLI SILVIA30 1987 POL GARDEN RIMINI 00'33"00M35

HARVEY ISABEL DANIELLE29 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'33"00M35

PAGNONI GIULIA28 1990 SPORT VILLAGE SSD 00'33"00M30

BARUCCA LUCIA27 1993 RARI MASTER PESARO ASD 00'33"00M25

PASCUCCI ELENA26 1991 NUOTANDO ASD 00'33"00M30

ARMUZZI SILVIA25 1993 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'32"50M25

RASMUSSEN METTE KJEMPFF24 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32"50M40

VACCHI CLAUDIA23 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32"50M55

DAPPORTO GIULIA22 1995 NUOTANDO ASD 00'32"00M25

CECCOLI LAURA21 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'32"00M50

SERRA NOEMI20 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32"00A20

LAMIERI CARLOTTA19 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 00'32"00A20

GUALTIERI GIULIA18 1996 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'32"00M25

BILO' VERONICA17 1990 SSD TEAM MARCHE 00'31"50M30

RAMILLI CARLOTTA16 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'31"50M40

RAVAGLIA GIULIA15 1996 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'31"00M25

CATTALANI VERONICA14 1991 SPORT VILLAGE SSD 00'31"00M30

BERTO GIORGIA13 1997 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'31"00M25

PEDRINI MATILDA12 1997 OLGIATA 20.12 SSD 00'30"50M25

PAUSELLI LUCIA11 2000 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'30"50A20

GELSOMINI LETIZIA10 1981 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'30"00M40

BAVIERI GIULIA9 1991 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'30"00M30

BARTOLUCCI CAMILLA8 2001 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'30"00A20

CASTELLUCCI FRANCESCA7 1985 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"66M35

MARGOTTI LAURA6 1984 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'29"18M35

FUCINI GIULIA5 1987 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'29"06M35

GRILLO ANGELA4 1978 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'29"05M40

TINI ELENA3 1989 SAN MARINO MASTER 00'29"00M30

FERRITTO MARTINA2 1987 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'29"00M35

MARIANI FRANCESCA1 1992 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'29"00M30

.50 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
ANGELUCCI GIAN FRANCO250 1944 RARI MASTER PESARO ASD 00'58"00M75

GIAMBRA FABRIZIO249 1964 PRIMA SSD 00'50"00M55

TUFO SAVERIO248 1965 POL. AMATORI PRATO 00'49"99M55

ROSSINI MARCELLO247 1935 RARI MASTER PESARO ASD 00'49"00M85

DRAGONI DAVIDE246 1999 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'45"00A20

FANTINI GIUSEPPE245 1939 POL GARDEN RIMINI 00'44"02M80

CAPANNOLO DOMENICO244 1964 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 00'43"90M55

D'IPPOLITO CARLO243 1946 NUOTO CLUB FIRENZE 00'43"00M75

COMANDUCCI MARCO242 1996 POL COMUNALE RICCIONE 00'43"00M25

LUVISETTO MATTIA241 1975 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'42"02M45

CONTI FABRIZIO240 1954 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'42"00M65

BENEA SERGIO239 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'42"00M65

DOTTORI GABRIELE MARIA238 1951 PRIMA SSD 00'42"00M70

MALFITANO MARCO237 1966 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'41"90M55

RIZZO DIEGO236 1968 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'41"56M50

VEDOVI PAOLO235 1956 SPORT VILLAGE SSD 00'40"19M65

PASCUZZI FRANCESCO PAOLO234 1968 AREZZO NUOTO 00'40"00M50

NERI NERIO233 1948 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'40"00M70

CANDITA GIOVANNI232 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'40"00M25

PALOMBO MASSIMO231 1978 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'40"00M40

CIARLANTINI ANDREA230 1979 NS MARCHE SSD 00'40"00M40

DE AMBROGI FABIO229 1962 AREZZO NUOTO 00'40"00M60

COSTANZELLI RENZO228 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'40"00M60

SENIGALLIA STEFANO227 1954 PRIMA SSD 00'40"00M65
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CAFFARRI ANDREA226 1968 COOPERNUOTO 00'40"00M50

MARTINELLI PIERLUIGI225 1964 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'40"00M55

RENZI RENZO224 1950 SAN MARINO MASTER 00'39"55M70

FERRI ROBERTO223 1960 SPORT VILLAGE SSD 00'39"47M60

ZOFFOLI GIUSEPPE222 1954 SAN MARINO MASTER 00'39"18M65

LUTAZI ANDREA221 1985 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'39"08M35

POMPEI PIERLUIGI220 1960 PRIMA SSD 00'39"00M60

MINGHETTI MAURO219 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'39"00M60

CONTI FRANCESCO218 1967 GAVIA ASD 00'39"00M55

SARTI MARCO217 1968 POL GARDEN RIMINI 00'39"00M50

GAVIOLI ENRICO216 1960 SEA SUB MODENA 00'38"42M60

FERRI ATTILIO215 1964 TERAMO NUOTO 00'38"00M55

MASI LORENZO214 2001 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'38"00A20

BENATTI MATTEO213 1983 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'38"00M35

ANFOSSI ALESSANDRO212 1944 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'38"00M75

NUCCIOTTI LIVIANO211 1976 TERAMO NUOTO 00'38"00M45

MONDA CLAUDIO210 1959 SSD TEAM MARCHE 00'37"69M60

PERINI GABRIELE209 1980 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'37"50M40

TRENTINI ROBERTO208 1971 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'37"33M50

ALESSANDRONI SIMONE207 1974 POL COMUNALE RICCIONE 00'37"00M45

LUCCHETTI FABRIZIO206 1964 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'36"97M55

MEZZABOTTA GIORDANO205 1964 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'36"72M55

MELUZZI LORENZO204 1984 SAN MARINO MASTER 00'36"72M35

MERCANTE ROBERTO203 1971 TERAMO NUOTO 00'36"50M50

SOLAZZI MARCO202 1970 SSD TEAM MARCHE 00'36"14M50

COLZI STEFANO201 1971 POL. AMATORI PRATO 00'36"06M50

PORRECA GILBERTO200 1988 TERAMO NUOTO 00'36"00M30

GRADI MARCO199 1969 POL. AMATORI PRATO 00'36"00M50

FETTUCCIARI GIORDANO198 1986 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'36"00M35

PETRACCHI DIMITRI197 1969 POL. AMATORI PRATO 00'36"00M50

CALZATI FRANCESCO196 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 00'36"00M40

CAREGNATO ENRICO195 1966 POL. AMATORI PRATO 00'36"00M55

ARGENTATO GIANMATTEO194 1974 PRIMA SSD 00'36"00M45

TABARRINI ANDREA193 1970 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'35"87M50

SGRIGNUOLI GIANLUCA192 1974 UNIVERSO SSD 00'35"80M45

PAOLETTI PAOLO191 1970 NS MARCHE SSD 00'35"78M50

TAVANIELLO STEFANO190 1990 H2O SPORT CSD 00'35"50M30

PRIMAVERA GIUSEPPE189 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'35"36M25

COCO MICHELE188 1984 SPORT VILLAGE SSD 00'35"31M35

MAGLIOLA CLAUDIO MASSIMO ANGELO187 1962 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'35"15M60

BRUNI MARCELLO186 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'35"00M50

CHIANESE GIANLUCA185 1972 GORIZIA NUOTO ASD 00'35"00M50

TAROZZI GIUSEPPE184 1975 PRIMA SSD 00'35"00M45

CANDINI ALESSANDRO183 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M45

RONCA ALESSANDRO182 1977 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'35"00M45

MEZZENA LORENZO181 1968 BUONCONSIGLIO NUOTO 00'35"00M50

FACCA NICOLA180 1979 G - UDINE ASD 00'35"00M40

CIUFFREDA FABIO179 1989 PRIMA SSD 00'35"00M30

PUCCETTI PAOLO178 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M55

BORTOLAN GIANLUCA177 1969 G - UDINE ASD 00'35"00M50

TRABALZI FRANCESCO176 1983 PRIMA SSD 00'35"00M35

MONTELEONE FRANCESCO175 1985 POL GARDEN RIMINI 00'35"00M35

NAPOLEONE LORIS174 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'34"98M35

VERONESI MASSIMO173 1964 NS EMILIA SSD 00'34"95M55

ROSSI RONNI172 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"50M40

MAZZOTTI GIOVANNI171 1962 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"40M60

TOSI ANDREA170 1956 SEA SUB MODENA 00'34"16M65

FORNI ANDREA169 1982 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'34"00M40

NEGRELLI SIMONE168 1978 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34"00M40

DAMIS LUIGI167 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00M45

FOCHESSATI GIORGIO166 1977 POL GARDEN RIMINI 00'34"00M45
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BONFIGLIOLI MATTEO165 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34"00M45

D'ALOIA ANTONIO164 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'34"00M45

MAIZZA MICHELE163 1965 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'34"00M55

BELLINELLO GAETANO162 1966 ROVIGO NUOTO 00'34"00M55

CERANTO PAOLO161 1964 SO.GE.SE SOC. COOP 00'34"00M55

CAVARGINI FEDERICO160 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'34"00M50

DE ANGELIS MAURIZIO159 1961 VELA NUOTO ANCONA 00'33"90M60

CURZI GIORGIO158 1966 SAN MARINO MASTER 00'33"89M55

MARRI LORENZO157 1993 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'33"79M25

COVILI FAGGIOLI FILIPPO156 1972 SAN MARINO MASTER 00'33"66M50

CASIRAGHI LUCA GIUSEPPE155 1962 SPORT VILLAGE SSD 00'33"55M60

PRETINI VINICIO154 1962 SSD TEAM MARCHE 00'33"54M60

SARTINI DAVIDE153 1977 SSD TEAM MARCHE 00'33"13M45

POLI GIUSEPPE152 1964 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'33"10M55

VENANZI MIRCO151 1974 SAN MARINO MASTER 00'33"00M45

MATICHECCHIA GIUSEPPE150 1980 SPORT VILLAGE SSD 00'33"00M40

GAMBELLA FABRIZIO149 1981 CONERO WELLNESS SSD 00'33"00M40

BRONCHINI MATTEO148 1987 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00M35

CERROTTI VALENTINO147 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'33"00M50

PASINI ROBERTO146 1986 SAN MARINO MASTER 00'33"00M35

TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA145 1986 CLODIA PISCINA & F - CHIO 00'33"00M35

LUNEDEI DAVIDE144 1982 SAN MARINO MASTER 00'33"00M40

MACRINA MARCO143 1991 PRIMA SSD 00'33"00M30

SCIOLETTI ANDREA142 1973 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'33"00M45

MARCELLINI MARCO LEOPOLDO141 1976 NS MARCHE SSD 00'32"93M45

MALIPIERO GIAN LUCA140 1966 SPORT VILLAGE SSD 00'32"64M55

MONTALTO FABIO139 1977 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'32"57M45

SIGHENASI NELU138 1972 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'32"57M50

DI FRANCESCO PAOLO137 1968 TERAMO NUOTO 00'32"50M50

GRAMACCINI MARCO136 1962 PRIMA SSD 00'32"50M60

SCOLA GINO135 1970 SPORT VILLAGE SSD 00'32"47M50

TROIANO ALFREDO134 1967 S.G.T. SPORT SSD 00'32"13M55

MASTRANGELI ANDREA133 1966 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'32"11M55

OCCHIALINI GIOVANNI132 1986 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'32"00M35

MALAGUTI FABIO131 1957 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'32"00M65

CHIEREGHIN MATTEO130 1984 NUOTO CLUB SASSUOLO 00'32"00M35

GIOVAGNINI IVAN129 1969 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'32"00M50

SERAFINI FRANCESCO128 1972 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'32"00M50

GIANNONI ANDREA127 1969 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'32"00M50

BIFANI TOBIA126 1987 SSD TEAM MARCHE 00'32"00M35

CAPPELLI FABIO125 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'32"00M55

MAGRI CESARE124 1964 CUS BOLOGNA 00'32"00M55

TOMESANI MASSIMILIANO123 1971 NS EMILIA SSD 00'31"95M50

BRUZZESI MATTEO122 1982 SPORT VILLAGE SSD 00'31"84M40

NEGUSANTI NICOLA121 1985 SPORT VILLAGE SSD 00'31"82M35

ANDRENACCI FABIO120 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"74M35

PASSERI MANUEL119 1994 SPORT VILLAGE SSD 00'31"70M25

GIROTTI MICHELE118 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"52M55

CELLINI STEFANO117 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"51M45

GUCCIARDINO CALOGERO116 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"50M45

TURA MARCO115 1991 SAN MARINO MASTER 00'31"45M30

PIRANI PAOLO114 1978 PRIMA SSD 00'31"43M40

FULVI ENRICO113 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"35M35

NASINI DANIELE112 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"13M40

MANONI LORENZO111 1976 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'31"08M45

SCHIONA LAMBERTO110 1973 GONZAGA SPORT CLUB SSD 00'31"05M45

FRANCINI FILIPPO109 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"00M45

ELEUTERI KEVIN108 1995 TERAMO NUOTO 00'31"00M25

MINARDI LUCA107 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'31"00M25

BERRINI CLAUDIO106 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 00'31"00M65

SCIASCIA MATTIA105 1991 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"00M30
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ZANOBETTI EDOARDO104 1995 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'31"00M25

MENCARELLI LUCA103 1963 NS MARCHE SSD 00'31"00M55

MORLACCO FRANCESCO102 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'30"94M35

DELBIANCO LUCA101 1967 POL COMUNALE RICCIONE 00'30"90M55

SERAFINI NICOLA100 1989 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'30"50M30

ERCOLANI GIACOMO99 1981 SAN MARINO MASTER 00'30"50M40

DI SANZA DARIO98 1984 TERAMO NUOTO 00'30"50M35

FORESI JACOPO97 1993 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'30"50M25

BIGUZZI LEONARDO96 1988 NUOTANDO ASD 00'30"40M30

DIDONNA PIETRO95 1982 NS MARCHE SSD 00'30"37M40

CAGOSSI CLAUDIO94 1968 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"37M50

GOMBI LUCA93 1989 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"30M30

PERTICAROLI FRANCESCO92 1978 SSD TEAM MARCHE 00'30"07M40

ARMELLONI ENRICO NICOLA91 1992 KOMAROS SUB ANCONA 00'30"00M30

POLONARA RAFFAELE90 1990 SSD TEAM MARCHE 00'30"00M30

FATTORI ENRICO89 1996 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"00M25

MARTOLINI MASSIMO88 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 00'30"00M25

LUZI DANIEL87 1986 SSD TEAM MARCHE 00'30"00M35

MENGONI GIULIANO GINO86 1990 SAN MARINO MASTER 00'30"00M30

FRAULINI SIMONE85 1977 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'30"00M45

GARATTONI FILIPPO84 1984 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"00M35

ZANELLI ANTONIO83 1970 TERAMO NUOTO 00'30"00M50

CAPORUSSO FELIPE ANTONIO82 1987 TERAMO NUOTO 00'30"00M35

PRIMOLI LUCA81 1980 TERAMO NUOTO 00'30"00M40

INCERTI TELANI JOHNATAN80 1982 OLYMPIA BIBBIANO 00'30"00M40

MORBIDELLI NICOLA79 1989 SSD TEAM MARCHE 00'29"75M30

JALBA RADU78 1983 SAN MARINO MASTER 00'29"75M35

LIVERANI LEOPOLDO77 1987 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'29"63M35

SCUCCIMARRA DONATO76 1984 TERAMO NUOTO 00'29"50M35

PIERLEONI FILIPPO75 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'29"50M40

PERNUMIAN MARCO74 1971 ACQUA13 SSD 00'29"50M50

RE ROBERTO73 1991 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 00'29"49M30

ARGENTATI FEDERICO72 1981 POL GARDEN RIMINI 00'29"00M40

MARINI RICCARDO71 1981 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'29"00M40

POSSANZINI RENATO70 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'29"00M60

CONTI FEDERICO69 1988 NUOTANDO ASD 00'29"00M30

BROCCOLI VITTORIO68 1988 SAN MARINO MASTER 00'29"00M30

ROSSI FEDERICO67 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'29"00A20

NORELLI TEOBALDO66 1993 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'29"00M25

MARAMOTTI RICCARDO65 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'29"00A20

PIO MATTIA64 1992 DE AKKER TEAM SSD ARL 00'29"00M30

MATARAZZO GABRIELE63 1997 SO.GE.SE SOC. COOP 00'29"00M25

RONCHI ROBERTO62 1970 SAN MARINO MASTER 00'29"00M50

PEDERZOLI LORENZO61 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'28"99M30

MENSITIERI EDOARDO60 1966 RARI MASTER PESARO ASD 00'28"90M55

GREGORIO FEDERICO59 1991 VELA NUOTO ANCONA 00'28"63M30

CASTELLAZZI DANIELE58 1999 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'28"50A20

PEZZOLI GIANLUCA57 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'28"50M30

FIARA GIACOMO56 2000 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'28"46A20

GUIDARELLI MICHAEL55 1984 VELA NUOTO ANCONA 00'28"35M35

FULIMENI LUCA54 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'28"12M40

COSTANTINI FRANCESCO53 1981 RARI MASTER PESARO ASD 00'28"00M40

DRAGHETTI LEONARDO52 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 00'28"00M55

GALLI ALESSIO51 1992 SO.GE.SE SOC. COOP 00'28"00M30

MONACO MATTEO50 1998 PRIMA SSD 00'28"00A20

BETTONI MATTEO49 1989 SPORT VILLAGE SSD 00'28"00M30

DI PLACIDO MICHELE48 1987 SPORT VILLAGE SSD 00'28"00M35

D'ALTRI LUCA47 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'28"00M50

SABLONE ANDREA46 1991 UNIVERSO SSD 00'28"00M30

BELLAGAMBA FRANCESCO45 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'28"00M30

REAMI LORENZO44 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'28"00M50
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RONZONI ALESSANDRO43 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'27"98M35

LEUCCI LUCA42 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'27"94M25

TOZZI SAMUELE41 1996 VELA NUOTO ANCONA 00'27"90M25

RINALDI NICOLO'40 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'27"68M25

TUMMARELLO STEFANO39 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'27"65M25

LAMBERTINI CRISTIANO38 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 00'27"50M50

BORSARI DANIELE37 1984 SO.GE.SE SOC. COOP 00'27"50M35

RAGAZZONI ANDREA36 1985 RARI MASTER PESARO ASD 00'27"50M35

CALVANI ALESSANDRO35 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'27"48M30

ANDREANI GIOVANNI34 1993 RARI MASTER PESARO ASD 00'27"40M25

DALMONTE THOMAS33 2002 ACQUA TIME SSD 00'27"30A20

BUDELAZZI JACOPO32 1994 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'27"25M25

CAMPITELLI MARCO31 1984 TERAMO NUOTO 00'27"00M35

DIGIORGIO GIUSEPPE30 1984 SPORT VILLAGE SSD 00'27"00M35

FROSINI MARCO29 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'27"00A20

BOZZOLI VALERIO28 1988 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'27"00M30

VIANI TOMMASO27 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'27"00M25

FILOSI STEFANO26 1998 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'27"00A20

TASSI PIETRO25 2000 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 00'27"00A20

AMADEI ALESSANDRO24 1983 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'27"00M35

BENEDETTI ANDREA23 1978 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'27"00M40

BANZI DIEGO22 2001 ACQUA TIME SSD 00'26"94A20

SCARPONI SIMONE21 1989 SAN MARINO MASTER 00'26"92M30

CECCHETTI GIACOMO20 1983 SAN MARINO MASTER 00'26"83M35

MONINA GIULIO19 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'26"69M25

BONVINI NICHOLAS18 1995 SSD TEAM MARCHE 00'26"65M25

ROSSETTI JACOPO17 1989 SSD TEAM MARCHE 00'26"50M30

VAGNONI GIACOMO16 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'26"38M30

CICOGNANI RICCARDO15 2000 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'26"30A20

FIORALBA ALESSANDRO14 1984 H2O SPORT CSD 00'26"20M35

COSER STEFANO13 1991 BUONCONSIGLIO NUOTO 00'26"00M30

BARRO STEFANO12 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 00'26"00M40

FILOSI FEDERICO11 1990 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'25"80M30

TAMAGNINI ANDREA SERGIO10 1991 VV.F. REGGIO E. M. MARCONI 00'25"78M30

HUA SHENG ANTONIO9 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'25"50M25

FREDDI MATTEO8 1990 COOPERNUOTO 00'25"50M30

BOTTEGHI MARCO7 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'25"50M30

RAPAZZETTI MATTEO6 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'25"43M25

BONISTALLI SIMONE5 1984 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'25"05M35

FERLINI GIANLUCA4 1990 SO.GE.SE SOC. COOP 00'25"00M30

BUSI CHRISTIAN3 1998 ACQUA TIME SSD 00'24"96A20

PETRINI ANDREA2 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'24"00M30

DELMONTE ALBERTO1 1992 OLYMPIA BIBBIANO 00'23"46M30

.200 MISTI ASSOLUTI FEMMINILE
DA SILVA MARISE21 1962 POL GARDEN RIMINI 04'20"00M60

AL ANSARI LAYLA20 1971 THEBRIS SPORTING VILLAGE 04'00"00M50

NANETTI RITA19 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 03'40"00M50

MONTAGNANI SIMONA18 1962 SEA SUB MODENA 03'32"04M60

DZIKAITE EGLE17 1986 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'30"00M35

GUETTI CLAUDIA16 1989 SPORT VILLAGE SSD 03'20"00M30

MELONI PAOLA15 1971 RARI NANTES ROMAGNA ASD 03'15"00M50

BAUZON EMY14 1972 GORIZIA NUOTO ASD 03'15"00M50

GIORGIONI FRANCESCA13 1971 SPORT VILLAGE SSD 03'15"00M50

CECCO FABIANA12 1974 G - UDINE ASD 03'10"00M45

NEGRI VALENTINA11 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 03'09"00M45

VERNA VERONICA10 1990 FANUM FORTUNAE NUOTO 03'05"98M30

CATTALANI VERONICA9 1991 SPORT VILLAGE SSD 03'00"00M30

ZACCHINI YLENIA8 2000 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'57"00A20

BATTELLI MONICA7 1982 POL GARDEN RIMINI 02'55"00M40

BROIDO GALEN6 1994 SO.GE.SE SOC. COOP 02'50"00M25
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IPPOLITI GIORGIA5 1994 SPORT VILLAGE SSD 02'50"00M25

GELSOMINI LETIZIA4 1981 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'45"00M40

BRAGHINI FRANCESCA3 1994 AQUAREAL ASD 02'44"62M25

PEDERIVA NADIA2 1993 BUONCONSIGLIO NUOTO 02'35"00M25

PINZUTI SARA1 1999 SPORT CORTONA ASD 02'30"00A20

.200 MISTI ASSOLUTI MASCHILE
MORETTI FRANCO47 1961 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'13"96M60

TONAZZI SAURO46 1965 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'09"58M55

FREGUJA FRANCESCO45 1963 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'06"83M55

BARBONI DINO44 1952 CLODIA PISCINA & F - CHIO 04'05"09M70

BURATTINI LORENZO43 1970 SSD TEAM MARCHE 03'41"44M50

BENGASINI EMANUELE42 1979 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'40"00M40

BELLINELLO GAETANO41 1966 ROVIGO NUOTO 03'40"00M55

PRIORI ANDREA40 1989 SO.GE.SE SOC. COOP 03'30"00M30

OTTANI RAFFAELE39 1975 SO.GE.SE SOC. COOP 03'30"00M45

PRETINI VINICIO38 1962 SSD TEAM MARCHE 03'30"00M60

MALIPIERO GIAN LUCA37 1966 SPORT VILLAGE SSD 03'30"00M55

ROMAGNANO CARLO36 1966 POL COMUNALE RICCIONE 03'26"76M55

FRANCESCHINI MICHELE35 1969 THERMAE SPORT ASD 03'24"24M50

LEIS DAVIDE34 1967 THERMAE SPORT ASD 03'24"24M55

ZARRI CLAUDIO33 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 03'20"00M45

TIOZZO CAENAZZO ANZOLIN ANDREA32 1986 CLODIA PISCINA & F - CHIO 03'20"00M35

PAZZAGLIA NICOLA31 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'20"00M35

BRUSA MARCO30 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 03'18"91M45

FOCHESSATI GIORGIO29 1977 POL GARDEN RIMINI 03'15"00M45

SOLAZZI MARCO28 1970 SSD TEAM MARCHE 03'14"80M50

MARANGONI ALESSANDRO27 1972 SPORT VILLAGE SSD 03'10"00M50

TAROZZI GIUSEPPE26 1975 PRIMA SSD 03'10"00M45

LUZI MATTEO25 1975 FANUM FORTUNAE NUOTO 03'05"00M45

PALLUCCA LORENZO24 1993 NS MARCHE SSD 03'00"15M25

PONTELLINI DAVIDE23 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 03'00"00M40

MASSA MASSIMILIANO22 1967 POL GARDEN RIMINI 02'59"73M55

PERTICAROLI FRANCESCO21 1978 SSD TEAM MARCHE 02'55"00M40

BELEFFI MARCO20 1982 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'53"00M40

CESANELLI MIRKO19 1980 PRIMA SSD 02'50"00M40

MOTTA ALBERTO18 1976 SPORT CENTER POLISPORTIVA 02'46"50M45

FERRARI VITTORIO17 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'45"00M55

DAVOLIO FEDERICO16 1992 COOPERNUOTO 02'45"00M30

GARAVALDI DAVIDE15 1995 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'45"00M25

MENGONI ALESSANDRO14 1985 PRIMA SSD 02'41"60M35

BORRIELLO MARCO13 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 02'40"19M60

COLONNA MATTIA12 1996 POL COMUNALE RICCIONE 02'40"00M25

VESCIA GIULIO11 1994 POL COMUNALE RICCIONE 02'40"00M25

STRATI PAOLO10 1988 POL.VIGOR PERCONTI ASD 02'40"00M30

POLTRONIERI MARCO9 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'39"00M50

TOMBA IVAN8 1985 SO.GE.SE SOC. COOP 02'38"00M35

PERUGINI LEONARDO7 1995 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'38"00M25

DI PLACIDO MICHELE6 1987 SPORT VILLAGE SSD 02'35"00M35

GIOVANNUCCI LUCA5 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'33"00M30

PANCIROLI MATTEO4 1984 VILLA BONELLI NUOTO ASD 02'30"00M35

NOVAGA LORENZO3 1999 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 02'26"00A20

CAPPUGI ANDREA2 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'23"00M25

BONOMI ALBERTO1 1989 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'20"00M30

.4X50 MISTI X-STAFFETTE MISTE CATEGORIA ASSOLUTI
POL GARDEN RIMINI40 POL GARDEN RIMINI 03'50"00M280

ROMA NUOTO MASTER SSD39 ROMA NUOTO MASTER SSD 03'15"00M240

POL.BONDENO CHI GIOCA38 POL.BONDENO CHI GIOCA 03'06"00M200

SEVEN MASTER NUOTO ASD37 SEVEN MASTER NUOTO ASD 03'05"50M240
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RARI MASTER PESARO ASD36 RARI MASTER PESARO ASD 03'04"00M200

SEA SUB MODENA35 SEA SUB MODENA 02'55"00M240

THEBRIS SPORTING VILLAGE34 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'50"00M120

NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO33 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 02'50"00M120

PRIMA SSD32 PRIMA SSD 02'40"00M160

ROMA NUOTO MASTER SSD31 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'36"00M160

SEVEN MASTER NUOTO ASD30 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'34"70M160

SEVEN MASTER NUOTO ASD29 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'30"80M120

SPORT VILLAGE SSD28 SPORT VILLAGE SSD 02'30"00M160

SSD TEAM MARCHE27 SSD TEAM MARCHE 02'30"00M160

TERAMO NUOTO26 TERAMO NUOTO 02'29"00M120

FERMO NUOTO E PALLANUOTO25 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'29"00M160

SO.GE.SE SOC. COOP24 SO.GE.SE SOC. COOP 02'28"00M200

TEAM FUTURA ASD - EMILIA23 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'25"00M120

DE AKKER TEAM SSD ARL22 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'24"00M120

RARI MASTER PESARO ASD21 RARI MASTER PESARO ASD 02'24"00M120

SO.GE.SE SOC. COOP20 SO.GE.SE SOC. COOP 02'22"00M100

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE19 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'22"00M200

SO.GE.SE SOC. COOP18 SO.GE.SE SOC. COOP 02'22"00M160

SPORT VILLAGE SSD17 SPORT VILLAGE SSD 02'20"00M160

NS EMILIA SSD16 NS EMILIA SSD 02'19"00M120

SO.GE.SE SOC. COOP15 SO.GE.SE SOC. COOP 02'19"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD14 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'16"00M200

NUOTANDO ASD13 NUOTANDO ASD 02'15"00M120

SPORT VILLAGE SSD12 SPORT VILLAGE SSD 02'15"00M120

SAN MARINO MASTER11 SAN MARINO MASTER 02'15"00M160

CSI NUOTO OBER FERRARI10 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'14"00M120

SSD TEAM MARCHE9 SSD TEAM MARCHE 02'14"00M100

FERMO NUOTO E PALLANUOTO8 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'13"00M100

SEVEN MASTER NUOTO ASD7 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'09"90M160

FERMO NUOTO E PALLANUOTO6 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'09"00M120

NUOTO CLUB 2000 FAENZA5 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'08"00M100

SAN MARINO MASTER4 SAN MARINO MASTER 02'06"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD3 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'05"00M120

SPORT VILLAGE SSD2 SPORT VILLAGE SSD 02'05"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD1 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'04"00M100

.4X50 STILE LIBERO X-STAFFETTE MISTE CATEGORIA ASSOLUTI
POL GARDEN RIMINI36 POL GARDEN RIMINI 03'45"00M280

RARI MASTER PESARO ASD35 RARI MASTER PESARO ASD 03'05"00M240

PRIMA SSD34 PRIMA SSD 03'00"00M200

THEBRIS SPORTING VILLAGE33 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'45"00M160

ROMA NUOTO MASTER SSD32 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'40"00M240

SEVEN MASTER NUOTO ASD31 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'39"70M240

FERMO NUOTO E PALLANUOTO30 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'29"00M160

DE AKKER TEAM SSD ARL29 DE AKKER TEAM SSD ARL 02'28"00M160

SPORT VILLAGE SSD28 SPORT VILLAGE SSD 02'20"00M200

FERMO NUOTO E PALLANUOTO27 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'19"00M160

TERAMO NUOTO26 TERAMO NUOTO 02'18"00M160

SEVEN MASTER NUOTO ASD25 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'16"50M160

TEAM FUTURA ASD - EMILIA24 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'16"00M120

SSD TEAM MARCHE23 SSD TEAM MARCHE 02'14"00M160

NUOTO CLUB 2000 FAENZA22 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'12"00M160

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE21 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'10"00M200

SAN MARINO MASTER20 SAN MARINO MASTER 02'10"00M200

SPORT VILLAGE SSD19 SPORT VILLAGE SSD 02'10"00M160

SEVEN MASTER NUOTO ASD18 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'08"90M120

SO.GE.SE SOC. COOP17 SO.GE.SE SOC. COOP 02'07"00M200

SO.GE.SE SOC. COOP16 SO.GE.SE SOC. COOP 02'06"00M160

SPORT VILLAGE SSD15 SPORT VILLAGE SSD 02'05"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD14 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'04"00M160
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ROMA NUOTO MASTER SSD13 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'04"00M200

SO.GE.SE SOC. COOP12 SO.GE.SE SOC. COOP 02'04"00M100

CSI NUOTO OBER FERRARI11 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'02"00M120

SO.GE.SE SOC. COOP10 SO.GE.SE SOC. COOP 02'02"00M120

RARI MASTER PESARO ASD9 RARI MASTER PESARO ASD 02'01"00M120

FERMO NUOTO E PALLANUOTO8 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'00"00M120

SSD TEAM MARCHE7 SSD TEAM MARCHE 02'00"00M120

FERMO NUOTO E PALLANUOTO6 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'59"00M100

SPORT VILLAGE SSD5 SPORT VILLAGE SSD 01'59"00M120

SEVEN MASTER NUOTO ASD4 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'57"10M160

ROMA NUOTO MASTER SSD3 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'54"00M120

SAN MARINO MASTER2 SAN MARINO MASTER 01'52"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD1 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'48"00M100

.400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
DE ANGELIS MARILENA70 1945 POL GIOVANNI MASI 09'05"00M75

BILOTTA GIUSEPPE69 1936 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 07'59"00M85

AL ANSARI LAYLA68 1971 THEBRIS SPORTING VILLAGE 07'45"00M50

PERRONE PAOLO67 1946 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 07'30"00M75

TONTI MORENA66 1973 POL COMUNALE RICCIONE 07'30"00M45

MIGLIORATI GIUSEPPE65 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 07'20"00M70

CASALI JOHNNY64 1981 SAN MARINO MASTER 07'08"24M40

MOLINARI VANNI63 1973 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 07'00"00M45

MAITAN MARCO62 1959 DAILY SPORT ASD 06'50"00M60

SCHIESARI STEFANIA61 1965 ROVIGO NUOTO 06'46"00M55

BALDINI MICHELA60 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'40"00M45

PAGNINI GIULIANO59 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'40"00M55

PEZZOTTA MANUELA58 1966 SO.GE.SE SOC. COOP 06'35"00M55

DAMASSA CHRISTIAN57 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 06'30"00M45

GAROFOLO GIULIANO56 1974 TERAMO NUOTO 06'30"00M45

ANGELI MAURO55 1964 POL GARDEN RIMINI 06'30"00M55

MACCARONI LAURA54 1971 POL.VIGOR PERCONTI ASD 06'30"00M50

BRUNETTI AMBRA53 1960 SO.GE.SE SOC. COOP 06'25"58M60

LUCARELLI VALERIA52 1987 ARETE' SSD 06'25"00M35

PAZZAGLIA NICOLA51 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 06'20"00M35

MARCATTILJ VALENTINA50 1980 TERAMO NUOTO 06'20"00M40

BENGASINI EMANUELE49 1979 THEBRIS SPORTING VILLAGE 06'20"00M40

CAROCCI MATTIA48 1981 THEBRIS SPORTING VILLAGE 06'19"68M40

PIERI CECILIA47 1991 POL GARDEN RIMINI 06'15"00M30

PAPALINI OTTAVIA46 1984 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 06'10"00M35

GUIDI ELEONORA45 1985 SAN MARINO MASTER 06'10"00M35

DE ANGELIS LUCA44 1983 SAN MARINO MASTER 06'10"00M35

TESTA GERALDINA43 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 06'05"00M55

BRUSA MARCO42 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 06'00"00M45

RUSSO STEFANO41 1974 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'59"32M45

MARTINELLI CLAUDIA40 1967 ROVIGO NUOTO 05'54"74M55

MAURIZI LUCA39 1968 ARETE' SSD 05'47"02M50

POLLINI ANDREA38 1989 SAN MARINO MASTER 05'45"00M30

FIORILE MARTINA37 1991 TERAMO NUOTO 05'45"00M30

BECCI FEDERICA36 1987 CHIARAVALLE NUOTO ASD 05'44"48M35

GASPERINI LAURA35 1997 SO.GE.SE SOC. COOP 05'40"00M25

BRUSAFERRI GIULIA34 1995 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 05'35"00M25

MASCIARRI LUCA33 1979 POLISPORT SRL - C.CASTELL 05'33"00M40

CECCOLI LAURA32 1968 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 05'30"00M50

NICACCI MARCO31 1980 ARETE' SSD 05'30"00M40

DI NICOLA GREGORIO30 1985 TERAMO NUOTO 05'30"00M35

LANZI MARCO29 1963 RARI MASTER PESARO ASD 05'26"00M55

BROCCOLETTI ALEX28 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 05'25"00M40

SIMEONE LUCA27 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 05'22"50M50

PATRIZI LEONARDO26 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 05'20"00M35

BIANCHI LUCA25 1968 POL.VIGOR PERCONTI ASD 05'19"00M50
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RAVIDA' FABRIZIO24 1971 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 05'18"00M50

PELACCIA MARCO23 1986 SAN MARINO MASTER 05'15"00M35

NANNETTI LUCA22 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 05'12"80M25

SANTI GIAMPAOLO21 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 05'12"80M40

PANNELLI ANGELO20 1980 ROSETANA NUOTO 05'12"00M40

PICCARDO ELENA19 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 05'11"85M35

MARIOTTI MARCO18 1985 SAN MARINO MASTER 05'10"83M35

BROIDO GALEN17 1994 SO.GE.SE SOC. COOP 05'10"00M25

BARTOLOMEI CLELIA16 1989 SAN MARINO MASTER 05'10"00M30

TAGLIAVENTI ELEONORA15 1981 POL GARDEN RIMINI 05'09"81M40

GUERRA CRISTIANO14 1970 SAN MARINO MASTER 05'08"00M50

BERNARDINELLO RAFFAELE13 1965 RARI NANTES TORINO 05'07"25M55

SERTORI MATTEO12 1994 SEVEN MASTER NUOTO ASD 05'00"00M25

CASAGLI ALESSIO11 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 04'50"00M35

KOUSIS IOANNIS10 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 04'50"00M35

BRENDA GIULIA9 1994 SPORT VILLAGE SSD 04'49"73M25

BELIGOTTI DAVIDE8 1981 POL COMUNALE RICCIONE 04'40"00M40

CAPPUGI ANDREA7 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 04'35"00M25

SONDALI GIAN LUCA6 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 04'31"00M55

PELLEGRINI LUCA5 2001 SEVEN MASTER NUOTO ASD 04'30"00A20

SPELONCHI ALESSIO4 1987 POL GARDEN RIMINI 04'28"00M35

RICCI MARCO3 1989 FANUM FORTUNAE NUOTO 04'23"69M30

CALIENDI FLAVIO2 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 04'22"00M25

RUSCICA RICCARDO1 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 04'20"00M25

.100 FARFALLA ASSOLUTI FEMMINILE
NEGRI VALENTINA2 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'21"00M45

DAMIANI VALERIA1 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'10"80M45

.100 FARFALLA ASSOLUTI MASCHILE
BIANCHINI MARCO9 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'53"21M70

GIROTTI LUCA8 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 01'35"00M45

REFERZA DOMENICOMARIA7 1989 TERAMO NUOTO 01'35"00M30

PAOLINI MATTEO6 1979 NUOTO CLUB FIRENZE 01'12"00M40

BIANCHI MANUEL5 1980 POL GARDEN RIMINI 01'12"00M40

BORRIELLO MARCO4 1962 BUONCONSIGLIO NUOTO 01'10"00M60

NITTI MICHELE3 1968 POL COMUNALE RICCIONE 01'09"03M50

PELLEGRINI LUCA2 2001 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'04"00A20

VIOLA FRANCESCO1 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'02"00M40

.100 STILE LIBERO ASSOLUTI FEMMINILE
TALAMONTI TANIA53 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'00"00A20

DE ANGELIS MARILENA52 1945 POL GIOVANNI MASI 01'57"00M75

MATTOZZI CLAUDIA51 1965 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'50"00M55

STAFFOLANI SILENA50 1968 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'49"23M50

PUGLIESE MARIA LUISA49 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'47"59M60

ZUCCHELLI GIUDITTA48 1962 SO.GE.SE SOC. COOP 01'45"00M60

MALVONE VITTORIA47 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 01'44"00M50

GRASSI YLENIA46 1972 POL GARDEN RIMINI 01'42"09M50

FEDELE MARISA45 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'40"00M35

TOMASSETTI DANIELA44 1978 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'39"72M40

CAPRIOTTI CATIA43 1966 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'39"68M55

BOSCOLO BARIGA SABRINA42 1980 RONCADENUOTO SSD ARL 01'35"69M40

BONTEMPI SILVIA41 1975 PRIMA SSD 01'35"00M45

RICCI SIRA40 1978 TERAMO NUOTO 01'35"00M40

DI GIROLAMO ROBERTA39 1990 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'30"00M30

CAVALLINI FRANCESCA38 1976 NS EMILIA SSD 01'30"00M45

FANTUZZI GIULIA37 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'30"00A20

BRUNETTI AMBRA36 1960 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30"00M60

POSSAMAI IRENE35 1981 RONCADENUOTO SSD ARL 01'30"00M40
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VIGANEGO MARINA34 1960 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'28"00M60

SCHIESARI STEFANIA33 1965 ROVIGO NUOTO 01'27"00M55

MARCHETTI LAURA32 1961 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'27"00M60

BONDANINI ASYA31 1995 NUOTO CLUB LUGO 01'25"00M25

GUIDI ELEONORA30 1985 SAN MARINO MASTER 01'25"00M35

ADAMO CHIARA29 1995 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'25"00M25

LUCARELLI VALERIA28 1987 ARETE' SSD 01'25"00M35

VENTURI VIVIANA27 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'25"00M55

MELELEO DANIELA26 1974 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'24"80M45

VINCENZI SARA25 1978 RONCADENUOTO SSD ARL 01'24"48M40

MORISI ELENA SOFIA24 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 01'23"00M25

SCOTUCCI ELVIRA23 1980 TERAMO NUOTO 01'23"00M40

SARTI MAELA22 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00A20

GIUSSANI BARBARA21 1994 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'20"00M25

FERRARINI BARBARA20 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00M45

FRANCOLINI ELISA19 1995 CHIARAVALLE NUOTO ASD 01'19"90M25

BECCI FEDERICA18 1987 CHIARAVALLE NUOTO ASD 01'15"68M35

TKOCZ DAGMARA EDYTA17 1987 SO.GE.SE SOC. COOP 01'15"00M35

MARTINELLI CLAUDIA16 1967 ROVIGO NUOTO 01'14"35M55

PESARESI MARIA CRISTINA15 1966 SAN MARINO MASTER 01'13"71M55

SMITH LUCY CLAIRE14 1967 NUOTO CL.AZZURRA 91 - BO 01'13"39M55

PIZZIOLO ALICE13 1994 NS EMILIA SSD 01'13"00M25

ACETOSO VALERIA12 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'12"00M40

HARVEY ISABEL DANIELLE11 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'12"00M35

DAMIANI VALERIA10 1977 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'11"00M45

SERRA NOEMI9 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 01'10"00A20

PIERLEONI ANGELICA8 2002 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'08"62A20

PAUSELLI LUCIA7 2000 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'08"00A20

AUFIERO LAURA6 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'07"00M35

PALUMBO CHIARA5 1985 FONDAZIONE M.BENTEGODI 01'06"96M35

FUCINI GIULIA4 1987 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'04"21M35

ARMINI MICHELA3 1997 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'04"00M25

CELLI ELISA2 1990 SAN MARINO MASTER 01'02"00M30

FRISONI ILENIA1 1995 POL COMUNALE RICCIONE 01'02"00M25

.100 STILE LIBERO ASSOLUTI MASCHILE
AGRESTINI PIERFRANCO97 1940 POL GARDEN RIMINI 02'00"00M80

BOSCOLO BARIGA EMANUELE96 1975 RONCADENUOTO SSD ARL 01'48"00M45

GIACALONE RICCARDO95 1960 KOMAROS SUB ANCONA 01'44"00M60

CAPANNOLO DOMENICO94 1964 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'42"56M55

NERI NERIO93 1948 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'40"00M70

GAMBINI FABIO92 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 01'40"00M65

MARINO FRANSONI STEFANO91 1959 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"00M60

RAMENGHI GIACOMO90 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 01'38"00M50

ROMANI GABRIELE89 1948 GS SAMB 87 01'35"46M70

IAZZETTA ANTONIO88 1969 IMOLANUOTO 01'35"00M50

RAGUSA GIORGIO87 1973 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'34"00M45

ZAFFERANI CLAUDIO86 1973 SAN MARINO MASTER 01'34"00M45

PAGNINI GIULIANO85 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'32"69M55

LUTAZI ANDREA84 1985 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'32"36M35

DEBERNARDI STEFANO83 1969 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30"00M50

SULPIZI NELSON SIMON ILDEMARO82 1958 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'30"00M60

CARLONI EDOARDO81 1981 CHIARAVALLE NUOTO ASD 01'27"10M40

NUCCIOTTI LIVIANO80 1976 TERAMO NUOTO 01'27"00M45

MONTANARI DARIO79 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'26"97M50

GUERRIERI MARIO78 1960 CONERO WELLNESS SSD 01'25"00M60

MERCANTE ROBERTO77 1971 TERAMO NUOTO 01'25"00M50

ANGELI MAURO76 1964 POL GARDEN RIMINI 01'25"00M55

MAITAN MARCO75 1959 DAILY SPORT ASD 01'24"88M60

GEROMEL GIULIANO74 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01'22"00M45

CERVELLATI FABRIZIO73 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 01'21"44M55
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CANDINI ALESSANDRO72 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00M45

GIROTTI LUCA71 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 01'20"00M45

MONTELEONE FRANCESCO70 1985 POL GARDEN RIMINI 01'20"00M35

ZAVATTA MARCO69 1992 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'20"00M30

PORRECA GILBERTO68 1988 TERAMO NUOTO 01'20"00M30

ANSALONI GIOVANNI67 1993 ACQUA TIME SSD 01'20"00M25

CARMELLINO GIOVANNI66 1982 H2O SPORT CSD 01'19"05M40

GUCCIARDINO CALOGERO65 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'18"50M45

DE ANGELIS LUCA64 1983 SAN MARINO MASTER 01'18"00M35

DEIDDA DENIS63 1974 NUOTO CLUB LUGO 01'18"00M45

RUSSO STEFANO62 1974 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'16"00M45

BARBIERI FEDERICO61 1979 ACQUA TIME SSD 01'16"00M40

NICOLINI MICHELE60 1989 CONERO WELLNESS SSD 01'16"00M30

BONACCORSO DAVIDE59 1974 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'16"00M45

CAROCCI MATTIA58 1981 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'15"28M40

LODINI GIANLUCA57 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 01'13"00M45

MINI MICHELE56 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'13"00M50

SIMEONE LUCA55 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 01'13"00M50

TROIANO ALFREDO54 1967 S.G.T. SPORT SSD 01'12"65M55

CAPOCASA ANTONIO53 1981 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'12"00M40

CAPRETTI GIULIO52 1967 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'12"00M55

CAVAIOLI IGOR51 1973 RONCADENUOTO SSD ARL 01'11"11M45

MENGONI GIULIANO GINO50 1990 SAN MARINO MASTER 01'11"00M30

TOMESANI MASSIMILIANO49 1971 NS EMILIA SSD 01'10"72M50

REFERZA DOMENICOMARIA48 1989 TERAMO NUOTO 01'10"00M30

MARIOTTI MARCO47 1985 SAN MARINO MASTER 01'10"00M35

POLLINI ANDREA46 1989 SAN MARINO MASTER 01'10"00M30

GOMBI LUCA45 1989 OLYMPIA BIBBIANO 01'10"00M30

TADDEI MICHELE44 1969 SSD TEAM MARCHE 01'10"00M50

BALDISSERRI FABIO43 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'10"00M40

TESAURI MARCO42 1996 OLYMPIA BIBBIANO 01'10"00M25

GIULIANI EMANUELE41 1974 SSD TEAM MARCHE 01'10"00M45

BULGARELLI ANDREA40 1966 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'09"00M55

PATRIZI LEONARDO39 1985 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'09"00M35

SANTI GIAMPAOLO38 1980 SO.GE.SE SOC. COOP 01'08"70M40

JALBA RADU37 1983 SAN MARINO MASTER 01'08"38M35

POCHINI GIUSEPPE36 1983 DAILY SPORT ASD 01'08"30M35

IANNUCCI ROBERTO IVANO35 1993 POL.VIGOR PERCONTI ASD 01'08"00M25

ZANELLI ANTONIO34 1970 TERAMO NUOTO 01'08"00M50

MANDOLESI FABRIZIO33 1979 DAILY SPORT ASD 01'07"00M40

DI SANZA DARIO32 1984 TERAMO NUOTO 01'07"00M35

SCUCCIMARRA DONATO31 1984 TERAMO NUOTO 01'07"00M35

PELACCIA MARCO30 1986 SAN MARINO MASTER 01'06"00M35

LILLACCI FEDERICO29 1979 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'06"00M40

CAPECCI IGOR28 1973 CHIARAVALLE NUOTO ASD 01'05"54M45

GENTILINI LORENZO27 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 01'05"00M25

NANNETTI LUCA26 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 01'05"00M25

PALLOTTI SIMONE25 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 01'05"00M50

NICACCI MARCO24 1980 ARETE' SSD 01'05"00M40

CORALLINI DANIEL23 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'04"24M30

FERRARI VITTORIO22 1966 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'04"00M55

VALENTINI FABIO21 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'03"43M35

QUATTRINI MATTIA20 1989 CHIARAVALLE NUOTO ASD 01'03"27M30

NITTI MICHELE19 1968 POL COMUNALE RICCIONE 01'03"17M50

CAMETTI FABRIZIO18 1972 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'02"80M50

MARCHEGIANI MAURO17 1980 SSD TEAM MARCHE 01'01"09M40

FILOSI STEFANO16 1998 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'01"00A20

KOUSIS IOANNIS15 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'01"00M35

LAZZARI MARCO14 1984 SAN MARINO MASTER 01'01"00M35

BIANCHI MANUEL13 1980 POL GARDEN RIMINI 01'00"90M40

CECCHETTI GIACOMO12 1983 SAN MARINO MASTER 01'00"43M35
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BANZI DIEGO11 2001 ACQUA TIME SSD 00'59"70A20

FROSINI MARCO10 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'59"50A20

SCARPONI SIMONE9 1989 SAN MARINO MASTER 00'59"33M30

BAGNARA ENRICO8 1997 NUOTO CLUB LUGO 00'59"00M25

BORSARI ANDREA7 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 00'59"00M50

FIORALBA ALESSANDRO6 1984 H2O SPORT CSD 00'58"20M35

FILONZI MATTEO5 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'58"00M25

FILOSI FEDERICO4 1990 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'56"00M30

MORELLATO FABIO3 1996 RONCADENUOTO SSD ARL 00'56"00M25

FERRANTE RENATO2 1991 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'55"00M30

DELMONTE ALBERTO1 1992 OLYMPIA BIBBIANO 00'51"89M30

.50 RANA ASSOLUTI FEMMINILE
CAPRIOTTI CATIA41 1966 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'05"00M55

TALAMONTI TANIA40 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'05"00A20

PALUMBO ROBERTA39 1967 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'02"00M55

GRASSI YLENIA38 1972 POL GARDEN RIMINI 01'00"64M50

STAFFOLANI SILENA37 1968 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'00"00M50

PUGLIESE MARIA LUISA36 1962 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'00"00M60

DI GIROLAMO ROBERTA35 1990 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'58"00M30

TOMASSETTI DANIELA34 1978 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'58"00M40

IAIA DILETTA33 1977 POL GARDEN RIMINI 00'57"00M45

ZAMBIANCHI CARLOTTA32 1985 POL COMUNALE RICCIONE 00'55"00M35

URBANELLI ELENA31 1988 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'55"00M30

CASADEI KARIN30 1985 SAN MARINO MASTER 00'55"00M35

BONTEMPI SILVIA29 1975 PRIMA SSD 00'53"00M45

BOSCOLO BARIGA SABRINA28 1980 RONCADENUOTO SSD ARL 00'50"43M40

FANTUZZI GIULIA27 2001 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 00'50"00A20

PALLICCIA SILVIA26 1983 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'49"00M35

BONZI ILARIA25 1973 NS EMILIA SSD 00'49"00M45

PALUMBO CHIARA24 1985 FONDAZIONE M.BENTEGODI 00'48"00M35

ILLIANO ROSARIA23 1990 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'47"52M30

SANTI BARBARA22 1971 SO.GE.SE SOC. COOP 00'47"00M50

VINCENZI SARA21 1978 RONCADENUOTO SSD ARL 00'46"69M40

GALVANI CHIARA20 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'45"00M25

FANTONI FRANCESCA19 1996 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M25

PAOLITTO GIANNA18 1992 TERAMO NUOTO 00'45"00M30

MARCATTILJ VALENTINA17 1980 TERAMO NUOTO 00'45"00M40

PAPALINI OTTAVIA16 1984 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00'45"00M35

FERRARINI BARBARA15 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M45

FRANCOLINI ELISA14 1995 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'44"64M25

VENTURI VIVIANA13 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'43"50M55

TESTA GERALDINA12 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 00'42"50M55

CASUCCI TANIA11 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'40"56M25

CASCIO ALICE10 1995 NS EMILIA SSD 00'39"83M25

DAMASI MARIKA9 1981 CONERO WELLNESS SSD 00'39"00M40

LISETTI ALESSIA8 1988 ARETE' SSD 00'39"00M30

PETRACCHI DANIELA7 1963 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'38"55M55

DANIELI STEFANIA6 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'38"34M35

PIERLEONI ANGELICA5 2002 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'38"00A20

LA VECCHIA MARZIA4 1987 H2O SPORT CSD 00'37"50M35

IACHEMET IRENE3 1989 SSV LEIFERS SCHWIMMEN 00'37"37M30

PICCARDO ELENA2 1985 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'34"38M35

CELLI ELISA1 1990 SAN MARINO MASTER 00'33"55M30

.50 RANA ASSOLUTI MASCHILE
COMANDUCCI MARCO73 1996 POL COMUNALE RICCIONE 01'00"00M25

GIACALONE RICCARDO72 1960 KOMAROS SUB ANCONA 00'56"00M60

GIANI FEDERICO71 1964 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'55"00M55

ROMANI GABRIELE70 1948 GS SAMB 87 00'54"84M70
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BIANCHINI MARCO69 1950 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'52"77M70

BELLETTI SANDRO68 1949 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'52"00M70

ZOFFOLI GIUSEPPE67 1954 SAN MARINO MASTER 00'51"56M65

MINGHETTI MAURO66 1959 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'50"00M60

DEIDDA DENIS65 1974 NUOTO CLUB LUGO 00'50"00M45

DOVESI VALENTINO64 1977 NS EMILIA SSD 00'49"00M45

BARBIERI FEDERICO63 1979 ACQUA TIME SSD 00'48"66M40

RAMENGHI GIACOMO62 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 00'48"50M50

SULPIZI NELSON SIMON ILDEMARO61 1958 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'48"22M60

BENATTI DIEGO60 1970 ACQUA TIME SSD 00'48"00M50

ANSALONI GIOVANNI59 1993 ACQUA TIME SSD 00'48"00M25

MONTANARI DARIO58 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'47"06M50

CAPOCASA ANTONIO57 1981 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'47"00M40

PISTILLI GABRIELINO56 1968 TERAMO NUOTO 00'45"00M50

NICOLINI MICHELE55 1989 CONERO WELLNESS SSD 00'45"00M30

PALLOTTI SIMONE54 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M50

MASCELLANTI PAOLO53 1959 H2O SPORT CSD 00'45"00M60

CASADEI CRISTIAN52 1979 SAN MARINO MASTER 00'44"00M40

VERONESI MASSIMO51 1964 NS EMILIA SSD 00'44"00M55

RONCA ALESSANDRO50 1977 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'44"00M45

MARCHESINI ALBERTO49 1960 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'44"00M60

MINI MICHELE48 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'43"50M50

GENCA MASSIMILIANO47 1974 SPORT CORTONA ASD 00'43"06M45

BALDISSERRI FABIO46 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'43"00M40

CAVAIOLI IGOR45 1973 RONCADENUOTO SSD ARL 00'42"34M45

POCHINI GIUSEPPE44 1983 DAILY SPORT ASD 00'42"00M35

TAVANIELLO STEFANO43 1990 H2O SPORT CSD 00'42"00M30

FEDERICONI LORENZO42 1967 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 00'42"00M55

DEARCA ANDREA41 1971 POL.VIGOR PERCONTI ASD 00'41"50M50

CHIAPPINI FRANCESCO40 1996 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'40"50M25

DI FRANCESCO PAOLO39 1968 TERAMO NUOTO 00'40"50M50

TESAURI MARCO38 1996 OLYMPIA BIBBIANO 00'40"06M25

TADDEI MICHELE37 1969 SSD TEAM MARCHE 00'40"00M50

MATARAZZO GABRIELE36 1997 SO.GE.SE SOC. COOP 00'40"00M25

PARISI SALVATORE35 1974 SPORT UP SSD 00'40"00M45

CRESPI ANTONIO34 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'39"02M55

CAMPORESI ALESSANDRO33 1974 NUOTO CLUB LUGO 00'39"00M45

BONVICIN IVAN32 1997 BUONCONSIGLIO NUOTO 00'39"00M25

PARI FABIO MAURO31 1967 SAN MARINO MASTER 00'39"00M55

CAPECCI IGOR30 1973 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'38"09M45

CAPRETTI GIULIO29 1967 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 00'38"04M55

ELEUTERI KEVIN28 1995 TERAMO NUOTO 00'38"00M25

INCERTI TELANI JOHNATAN27 1982 OLYMPIA BIBBIANO 00'38"00M40

TAVANIELLO DAVIDE26 1988 H2O SPORT CSD 00'37"00M30

ROSSI FEDERICO25 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'37"00A20

IANNUCCI ROBERTO IVANO24 1993 POL.VIGOR PERCONTI ASD 00'37"00M25

PRIMOLI LUCA23 1980 TERAMO NUOTO 00'37"00M40

MARCHEGIANI MAURO22 1980 SSD TEAM MARCHE 00'36"84M40

CUNTO RICCARDO21 1984 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'36"43M35

QUATTRINI MATTIA20 1989 CHIARAVALLE NUOTO ASD 00'36"15M30

ALLORO STEFANO19 1969 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'36"00M50

HUEBER CHRISTIAN18 1972 POL COMUNALE RICCIONE 00'36"00M50

BAGNARA ENRICO17 1997 NUOTO CLUB LUGO 00'36"00M25

LICCI ALBERTO16 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'35"98M45

FRANTELLIZZI SIMONE15 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'35"50M35

BORSARI ANDREA14 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M50

BULGARELLI ANDREA13 1966 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M55

BONDUA' STEFANO12 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"99M50

CASINI ROPA IACOPO11 1974 SSD TEAM MARCHE 00'34"88M45

TALACCI LORIS10 1982 POL COMUNALE RICCIONE 00'34"52M40

ERCOLANI GIACOMO9 1981 SAN MARINO MASTER 00'34"35M40
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VANDIN GIORGIO8 1999 POL COMUNALE RICCIONE 00'34"00A20

FILONZI MATTEO7 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'34"00M25

SEVERI ALESSANDRO6 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'33"80M25

CICCONE ANDREA5 1986 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'33"00M35

MUSELLA MATTEO4 1998 GAVIA ASD 00'33"00A20

CAMPITELLI MARCO3 1984 TERAMO NUOTO 00'32"50M35

BARRO STEFANO2 1979 NATATORIUM TREVISO SSD 00'32"20M40

DALMONTE THOMAS1 2002 ACQUA TIME SSD 00'31"93A20

.100 DORSO ASSOLUTI FEMMINILE
MALVONE VITTORIA13 1971 RONCADENUOTO SSD ARL 02'16"00M50

POSSAMAI IRENE12 1981 RONCADENUOTO SSD ARL 02'12"00M40

SORRENTINO ELISABETTA11 1961 POL GARDEN RIMINI 02'02"29M60

CARACCIOLO ALESSANDRA10 1977 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'54"30M45

MORISI ELENA SOFIA9 1995 SO.GE.SE SOC. COOP 01'40"00M25

ADAMO CHIARA8 1995 EQUIPE SPORTIVA SRL SSD 01'40"00M25

VIGANEGO MARINA7 1960 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'35"31M60

TUZI FEDERICA6 2001 PINGUINO NUOTO - AVEZZANO 01'30"50A20

BONDANINI ASYA5 1995 NUOTO CLUB LUGO 01'30"00M25

SESENA BARBARA4 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'29"99M50

LAMIERI CARLOTTA3 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 01'26"53A20

PEDRINI MATILDA2 1997 OLGIATA 20.12 SSD 01'20"00M25

MASIELLO BENEDETTA1 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 01'16"00A20

.100 DORSO ASSOLUTI MASCHILE
GAMBINI FABIO30 1957 RONCADENUOTO SSD ARL 02'09"00M65

MOLINARI VANNI29 1973 TEAM FUTURA ASD - EMILIA 02'00"00M45

CALEFFI ALESSANDRO28 1949 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'52"56M70

DAMASSA CHRISTIAN27 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'50"00M45

CRESPI ANTONIO26 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'45"00M55

GIANI FEDERICO25 1964 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'45"00M55

MARCHESINI ALBERTO24 1960 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'45"00M60

GEROMEL GIULIANO23 1976 RONCADENUOTO SSD ARL 01'44"00M45

BONACCORSO DAVIDE22 1974 POOL NUOTO SAMBENEDETTESE 01'40"00M45

GUERRIERI MARIO21 1960 CONERO WELLNESS SSD 01'35"00M60

ZAVATTA MARCO20 1992 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'30"00M30

FEDERICONI LORENZO19 1967 ACQUA TEAM SENIGALLIA ASD 01'25"00M55

ORLANDINI EDO18 1961 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01'22"00M60

GALLONI UMBERTO17 1967 SAN MARINO MASTER 01'20"53M55

BORTOLIN MARCO16 1980 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'17"00M40

POMPIGNA FEDERICO15 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'14"81M25

MANDOLESI FABRIZIO14 1979 DAILY SPORT ASD 01'13"00M40

PICCININI ENRICO13 1974 NS EMILIA SSD 01'13"00M45

CASINI ROPA IACOPO12 1974 SSD TEAM MARCHE 01'12"00M45

BOGA DAVIDE11 1969 POL GARDEN RIMINI 01'12"00M50

PANTALEI ANDREA10 1968 A.B. TEAM ASD 01'11"00M50

MORELLATO FABIO9 1996 RONCADENUOTO SSD ARL 01'08"17M25

VIOLA FRANCESCO8 1982 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'08"00M40

BELIGOTTI DAVIDE7 1981 POL COMUNALE RICCIONE 01'07"00M40

GERMANI ALESSIO6 1966 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'07"00M55

RICCI MARCO5 1989 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'04"00M30

TUCCILLO ROBERTO4 1986 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'03"62M35

PANTANETTI SABATINI ELIA3 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'02"40M25

TERSAR MAURIZIO2 1976 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 01'02"00M45

REZZONICO EMANUELE1 1995 ROMA NUOTO MASTER SSD 00'59"50M25

.4X100 MISTI STAFFETTA MASTER 120-159 MISTI
ROMA NUOTO MASTER SSD1 ROMA NUOTO MASTER SSD 04'16"00M120
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.4X50 MISTI FEMMINILE CATEGORIA ASSOLUTI
POL GARDEN RIMINI10 POL GARDEN RIMINI 03'50"00M200

THEBRIS SPORTING VILLAGE9 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'30"00M160

RONCADENUOTO SSD ARL8 RONCADENUOTO SSD ARL 03'03"00M160

ROMA NUOTO MASTER SSD7 ROMA NUOTO MASTER SSD 03'00"00M240

SO.GE.SE SOC. COOP6 SO.GE.SE SOC. COOP 02'54"00M200

ROMA NUOTO MASTER SSD5 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'46"00M200

SO.GE.SE SOC. COOP4 SO.GE.SE SOC. COOP 02'38"00M100

ROMA NUOTO MASTER SSD3 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'35"00M100

ROMA NUOTO MASTER SSD2 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'19"00M120

SAN MARINO MASTER1 SAN MARINO MASTER 02'15"00M120

.4X50 MISTI MASCHILE CATEGORIA ASSOLUTI
ROMA NUOTO MASTER SSD22 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'55"00M240

SAN MARINO MASTER21 SAN MARINO MASTER 02'50"00M240

TERAMO NUOTO20 TERAMO NUOTO 02'46"00M200

RONCADENUOTO SSD ARL19 RONCADENUOTO SSD ARL 02'42"00M160

THEBRIS SPORTING VILLAGE18 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'35"00M120

SAN MARINO MASTER17 SAN MARINO MASTER 02'30"00M160

SO.GE.SE SOC. COOP16 SO.GE.SE SOC. COOP 02'28"00M200

NUOTO CLUB LUGO15 NUOTO CLUB LUGO 02'20"00M160

SEVEN MASTER NUOTO ASD14 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'19"50M160

SAN MARINO MASTER13 SAN MARINO MASTER 02'18"00M200

TERAMO NUOTO12 TERAMO NUOTO 02'14"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD11 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'13"00M160

BUONCONSIGLIO NUOTO10 BUONCONSIGLIO NUOTO 02'12"00M120

SSD TEAM MARCHE9 SSD TEAM MARCHE 02'10"00M160

ACQUA TIME SSD8 ACQUA TIME SSD 02'10"00M100

SO.GE.SE SOC. COOP7 SO.GE.SE SOC. COOP 02'09"00M120

FANUM FORTUNAE NUOTO6 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'08"00M120

SAN MARINO MASTER5 SAN MARINO MASTER 02'05"00M120

POL COMUNALE RICCIONE4 POL COMUNALE RICCIONE 02'03"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD3 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'59"00M100

ROMA NUOTO MASTER SSD2 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'59"00M120

CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE1 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'55"00M120

.4X50 STILE LIBERO FEMMINILE CATEGORIA ASSOLUTI
POL GARDEN RIMINI11 POL GARDEN RIMINI 03'20"00M200

RONCADENUOTO SSD ARL10 RONCADENUOTO SSD ARL 02'44"00M160

ROMA NUOTO MASTER SSD9 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'42"00M240

THEBRIS SPORTING VILLAGE8 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'40"00M120

SO.GE.SE SOC. COOP7 SO.GE.SE SOC. COOP 02'34"00M200

TERAMO NUOTO6 TERAMO NUOTO 02'21"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD5 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'20"00M160

SO.GE.SE SOC. COOP4 SO.GE.SE SOC. COOP 02'18"00M100

ROMA NUOTO MASTER SSD3 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'09"00M100

ROMA NUOTO MASTER SSD2 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'06"00M120

SAN MARINO MASTER1 SAN MARINO MASTER 02'05"00M160

.4X50 STILE LIBERO MASCHILE CATEGORIA ASSOLUTI
SAN MARINO MASTER24 SAN MARINO MASTER 02'25"00M240

TERAMO NUOTO23 TERAMO NUOTO 02'18"00M200

RONCADENUOTO SSD ARL22 RONCADENUOTO SSD ARL 02'18"00M160

ROMA NUOTO MASTER SSD21 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'12"00M160

SO.GE.SE SOC. COOP20 SO.GE.SE SOC. COOP 02'12"00M200

SAN MARINO MASTER19 SAN MARINO MASTER 02'10"00M160

NUOTO CLUB LUGO18 NUOTO CLUB LUGO 02'06"00M160

ACQUA TIME SSD17 ACQUA TIME SSD 02'05"00M120

SAN MARINO MASTER16 SAN MARINO MASTER 02'05"00M200
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NS EMILIA SSD15 NS EMILIA SSD 02'05"00M200

H2O SPORT CSD14 H2O SPORT CSD 02'01"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD13 ROMA NUOTO MASTER SSD 02'01"00M200

THEBRIS SPORTING VILLAGE12 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'00"00M100

SEVEN MASTER NUOTO ASD11 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'59"90M160

SO.GE.SE SOC. COOP10 SO.GE.SE SOC. COOP 01'55"00M120

BUONCONSIGLIO NUOTO9 BUONCONSIGLIO NUOTO 01'55"00M120

TERAMO NUOTO8 TERAMO NUOTO 01'55"00M120

FANUM FORTUNAE NUOTO7 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'54"00M120

SSD TEAM MARCHE6 SSD TEAM MARCHE 01'53"00M160

OLYMPIA BIBBIANO5 OLYMPIA BIBBIANO 01'53"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD4 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'52"00M120

SAN MARINO MASTER3 SAN MARINO MASTER 01'50"00M120

ROMA NUOTO MASTER SSD2 ROMA NUOTO MASTER SSD 01'50"00M100

POL COMUNALE RICCIONE1 POL COMUNALE RICCIONE 01'50"00M120
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